Abtrieb fir Motoren chne Schwingungsdiampfer

Power take-off for engines without vibration damper

Prise de force pour moteurs sans amortisseur de vibration
Toma de fuerza para motores sin amortiguador de vibraciones
Presa di forza per motori senza smorzatore di vibrazione

RS

RHS 526

435.0.556
BLATT 1

10-1970

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl

Fig. No Piece No Special gata Dénomination Number
 Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denormination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Cuantita

Fig. No No de la pieza Indicacianes especialas Denominacién Cagtidad 8

1 6.435.0.411.008.4 ZWISCHENFLANSCH INTERMEDIATE FLANGE 1 1

2 6.435.0.353.007.4 PASSSCHRAUBE FITTING SCREW 3 3

3 6.0210.05.0.0140 M 14 DIN 934-65 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 3] 6

4 6.0216.20.0.0170 17 DIN 432-5t SICHERBLECH LOCKING PLATE 3 3

5 6.0216.25.0.0145 SICHERBLECH LOCKING PLATE 6 6

6 6.435.0.780.009.4 STIRNWANDDECKEIL FRONT PLATE COVER 1 1

7 6.435.0.851.007.4 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 1 1

8 6.0220.10.0.1024 10m 6X24 DIN 7 ZYLINDERSTIFT CYLINDRICAL PIN 2 2

9 6.0201.10.0.1635 M 16X35 DIN 839-58 STIFTSCHRAUBE STUD 4 4

10 6.0201.10.2.1650 M 16X50 DIN 939-8G STIFTSCHRAUBE STUD 4 4

11 6.0210.05.0.0160Q M 16 DIN 934-65 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8 8

12  6.435.0.381.011.4 KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1

13 6.435.0.381.021.4 KE!LRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1

14 6.0200.05.0.1635 M 16X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 6 6

15 6.0216.21.0.0170 17 DIN 93-St SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 6 6

16 6.0220.10.0.1324 13m 6X24 DIN 7 ZYLINDERSTIFT CYLINDRICAL PIN 1 1

17 6.435.0.411.007.4 ZWISCHENFLANSCH INTERMEDIATE FLANGE 1 1

18 6.435.0.301.009.4 WELLENVERLANGERUNG SHAFT EXTENSION 1 1

19 6.435.0.353.008.4 PASSSCHRAUBE FITTING SCREW 6 6

20 6.435.0.410.001.4 KUPPLUNGSFLANSCH COUPLING FLANGE 1 1

21  6.435.0.381.030.4 KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1

22 6.0200.05.0.1225 M 12X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3 3

23  6.0216.21.0.0130 13 DIN 93-St SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 3 3

24 6.0235.02.0.2235 A 22X9X35 DIN 6885 PASSFEDER FITTING SPRING 1 1

25 6.435.0,360.007.4 MUTTER NUT 1 1

26 6.0204.01.0.1230 M 12X30 DIN 417 GEWINDESTIFT PIN 1 1

27 6.435.0.381.031.4 KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1

28 6.0200.01.0.1855 M 18X55 DIN 931-4D SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 6 6

29 6.0210.05.4.0180 M 18 DIN 8934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 6 6

30 6.0216.21.0.0180 19 DIN 93-St SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 12 12



HEeh

Luftbehilter mit B 38 Ventilkopf (liegende Austiihrung)
Air receiver with B 38 valve head (horizontal design)
Bouteille d’air avec téte de soupape B 38 (modéle horizontal)

Bombola d'aria con testata di valvola B 38 {modello orizzontale) 435.0.602
RHS 526 Botella de aire con cabezal de valvula B 38 (ejecucion horizontal) BLATT1
=3
23 2122 o ,—Cf
2 sl
57
3
%\ s
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Caglidad 8
1 6.0555.11.3.1006 LUFTBEHALTER, KPL. 63 AlIR VESSEL, CPL.63 LTR. 1 1
LTR. (BV) BEST. AUS {BV) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 10, 19-50 10, 19-90
2 6.0555.11.3.20086 LUFTBEHALTER, KPL. 63 AIR VESSEL, CPL. 63 LTR.
LTR. (NV} BEST. AUS {NV) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 11, 19-90 11, 19-80
3 6.0555.11.3.4006 LUFTBEHALTER, KPL. 63 AlR VESSEL, CPL.63 LTR. 1 1
LTR. (GL) BEST. AUS (GL) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 12, 19-90 12, 19-90
4 6.0555.11.3.1012 LUFTBEHALTER, KPL. 125 AIR VESSEL, CPL. 125 LTR. 1 1
LTR. {(BV) BEST. AUS (BV) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 13, 19-90 13, 19-90
5 6.0555.11.3.2012 LUFTBEHALTER, KPL. 125 AIR VESSEL, CPL. 125 LTR. 1 1
LTR. (NV) BEST. AUS (NV) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 14, 19-90 14, 19-90
6 6.0555.11.3.4012 LUFTBEHALTER, KPL. 125 AIR VESSEL, CPL. 125 LTR. 1 1
LTR. (GL) BEST. AUS (GL) CONST. OF FIG. NO.
‘BILD-NR. 15, 19-80 15, 19-90
7 6.0555.11.3.1025 LUFTBEHALTER, KPL, 250 AIR VESSEL, CPL. 250 LTR. 1 1
LTR. (BV) BEST. AUS (BV) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 16, 19-80 16, 19-90
8 6.0555.11.3.2025 LUFTBEHALTER, KPL. 250 AIR VESSEL, CPL. 250 LTR. 1. 1
LTR. (NV) BEST. AUS (NV) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 17, 19-90 17, 19-90
9 6.0555.11.3.4025 LUFTBEHALTER, KPL. 250 AIR VESSEL, CPL. 250 LTR. 1 1
LTR. (GL) BEST. AUS (GL) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 18, 19-30 18, 19-90
10 6.0555.10.0.1006 412 -LUFTBEHA!.TEH 63 LTR. AIR VESSEL 63 LTR. (BY) 1 1

10-197C

(8v)



Luftbehilter mit B 38 Ventilkopf {liegende Ausfiihrung)
Air receiver with B 38 valve head (horizontal design)
Bouteilie d’air avec téte de soupape B 38 (modéle horizontal)

GHHRD

435.0.602 Bombola d’aria con testata di valvoia B 38 (modello orizzontale)
BLATT 2  Botetla de aire con cabezal de valvuia B 38 (ejecucion horizontal) RHS 526
39
42
?
> 42
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Banennung Stickzaht
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciates Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Drati speciali Denominazione Cuantita
Fig. No No de |a pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
[] 8
11 6.0555.10.0.2006 4J12 -LUFTBEHALTER 63 LTR. AIR VESSEL 63 LTR. (NV) 1 1
(NV) )
12 6.0555.10.0.4006 4J12 -LUFTBEHALTER 63 LTR. AIR VESSEL 63 LTR. (GL) 1 1
@L
13 6.0555.10.0.1012 4412 -LUFTBEHALTER 125 LTR. AIR VESSEL 125 LTR. (BV) 1 1
CLE
14 6.0555.10.0.2012 4412 -LUFTBEHALTER 125 LTH. AIR VESSEL 125 LTR. (NV) 1 1
(NV)
15  6.0555.10.0.4012 4412 -LUI):TBEHALTEH 125 LTR. AlIR VESSEL 125 LTR. (GL) 1 1
(GL )
16 6.0555.10.0.1025 4412 -LUFTBEHALTER 250 LTR. AIR VESSEL 250 LTR. (BV) 1 1
8v) ,
17  6.0555.10.0.2025 4412 -LUFTBEHALTER 250 LTR. AIR VESSEL 250 LTR. (NV) 1 1
NY)
18 6.0555.10.0.4025 4J12 -LUFTBEHALTER 250 LTR. AlIR VESSEL 250 LTR. (GL) 1 1
(GL)
19  6.0555.10.5.0038 B 38 DIN 6267 -VENTILKQOPF, KPL. BEST. VALVE HEAD, CPL. CONST, 1 11
AUS BILD-NR. 20-71 OF FIG. NO. 20-71
20 6.0690.87.4.9302 442 . ==VENTILEINSATZ, KPL. VALVE INSERT, CPL. 38mm 1 1
38mm 2 2]
21 6.0690.87.4.9206 4J 30 —VENTILKEGEL VALVE CONE 1 1
22 6.0325.10.0.0040 4 mm [ DIN 5401 --KUGEL BALL 14 14
23  6.0204.05.0.0506 M 5X6 DIN 551 ---GEWINDESTIFT PIN 1 1
24 6.0690.87.4.9602 4J29 -—VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 1 1
25 6.0690.21.7.0302 4J 3 ==-SPINDELFUHRUNG SPINDLE GUIDE 1 1
26 6.0690.64.9.2802 4J33 -—~GRUNDRING BASE RING 1 1
27  6.0690.73.7.0101 4J28 ~--PACKUNGSSCHNUR PACKING CORD 2 2
28 6.0690.05.7.0902 434 —-3TOPFBUCHSE PACKING BOX 1 1
29 6.0690.45.5.0106 4J35 ---UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1.
30 6.0690.64.2.0303 4432 —--HANDRAD 150 @& HAND WHEEL 150 & 1 1
31 6.0210.05.4.0120 M 12 DIN 934-8G ---SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
32 6.0215.01.0.0130 13 DIN 125-5t ---UNTERLEGSCHEIBE WASHER 1 1

10-1970

("



3

&

Luftbehilter mit B 38 Ventilkopt (liegende Ausfiihrung}
Air receiver with B 38 valve head (horizontal design)
Bouteille d'air avec téte de soupape B 38 (modéle horizontal}

Bombola d’aria con testata di valvola B 38 (modelio orizzontale) 435.0.602
RHS 526 Botella de aire con cabezal de valvula B 38 (ejecucion horizontal) BLATT 3
Bild-Nr. Teit Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali PDenominazione Quantita
Fig. No No de la pieza indicaciones especiales Denominacién Caztidad 8
33 6.0690.87.4.9502 443 —VENTILSITZ 38mm & VALVE SEAT 38MM & 1 1
36 6.0690.87.4.9301 4J4 —-VENTILEINSATZ, KPL. VALVE INSERT, CPL. 18mm 1 1
18mm & BEST. AUS @ cONST. OF FiIG. NO. 22,
BILD-NR. 22, 27, 37-47 27, 3747
37 6.0890.87.4.9205 4321 —VENTILKEGEL VALVE CONE 1 1
38 6.0204.05.0.0504 M 5X4 DIN 551 —GEWINDESTIFT PIN 1 1
39 6.0690.21.7.0301 4] 22 —~SPINDELFUHRUNG SPINDLE GUIDE 1 1
40  6.0690.87.4.9601 420 ---VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 1 1
41 6.0690.65.4.1701 4423 -—SCHUTZROHR PROTECTING PIPE 1 1
42 6.0690.64.9.2801 4.4 24 ---GRUNDRING BASE RING 1 1
43  6.0690.05.7.0901 4J25 -~-STOPFBUCHSE PACKING BOX 1 1
44 6.0690.45.5.0105 4J26 ---UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
45 6.0680.64.2.0302 4427 —HANDRAD HAND WHEEL 1 1
46  6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-5t ---SCHEIBE WASHER 1 1
47  6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 834-65 —SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
50 6.0690.87.4.9501 4J5 —VENTILSITZ 18mm & VALVE SEAT 18MM & 1 1
51 6.0452.05.6.0800 J 6 —-VENTIL, KFL. NW 8 BEST. VALVE, CPL. NW 8 CONST. 2 24
AUS BILD-NR. 52-59 OF FIG. NO. 52-59
52 6.0690.24.5.0803 4436 -—-VENTI.GEHAUSE VALVE BOX 2 2
53 6.0690.12.8.1004 4. 40 ---DICHTUNGSSCHEIBE WASHER 2 2
54 6.0690.87.4.9604 437 ---VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 2 .
55 6.0690.45.1.0101 444 -~-HUTMANSCHETTE CUP GASKET 2 2
56 6.0690.45.5.0107 4438 ---UBERWURFMUTTER SCREW CAP 2 2
57 6.0650.64.2.0304 4438 ---HANDRAD HAND WHEEL 2 2
58 6.0215.01.0.0064 6,4 DIN 125-5t —UNTERLEGSCHEIBE WASHER 2 z
58 6.0210.05.0.0060 ME DIN 934-68 —MUTTER NUT 2 .

10-1970



Luftbehilter mit B 38 Ventilkopf {liegende Ausfithrung)
Air receiver with B 38 valve head (horizonta! design)
Bouteille d'air avec téte de scupape B 38 (modéle horizontal)

CH¥HD

435.0.602 Bombola d'aria con testata di valvola B 38 (modello orizzontale)
BLATT 4 Botella de aire con cabezal de véalvula B 38 (ejecucion horizontal) RHS 526
e
o
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahd
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Cenomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominaziane Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Cantidad
[-) B
60 6.0456.01.5.0004 447 --SICHERHEITSVENTIL SAFETY VALVE 1 1
61 6.0206.04.2.0012 R 1/2" DIN 910 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 3 3 N
62 6.0492.01.0.6574 A 65X74 DIN 7603-Cu --DICHTRING PACKING RING 1 1 .
63 6.0492.01.0.4249 A 42X49 DIN 7603-Cu --DICHTRING PACKING RING 1 1 N’
64 6.0492.01.0.2227 A 22X27 DIN 7603-Cu ~DICHTRING PACKING RING 6 6 ’
65 6.0201.02.2.2055 M 20X2X55 DIN 938-8G  --STIFTSCHRAUBE STUD 2 2
66 6.0210.05.0.2020 M 20X2 DIN 934-6S --SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
67 6.0690.68.7.1103 449 --SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 1 1
68 6.0203.20.0.0608 M 6X8 DIN 86-55 --HALBRUNDSCHRAUBE HALF ROUND SCREW 1 1
69 6.0690.68.7.1104 4410 --SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 1 1
70 6.0203.20.0.0506 M 5X6 DIN 86-55 --HALBRUNDSCHRAUBE HALF ROUND SCREW 1 1
71 6.0690.65.4.0601 1 1/2"X160 DIN 2440 -GEWINDEROHR THREADED TUBE 1 1
73 6.0492.08.2.1051 A 105X120 DIN 31263 ~FLACHDICHTRING FLAT JOINT 1 1
Jt 300
74 6.0404.39.0.2140 -GRADEINVERSCHRAUB. GRADUATED SCREW PIECE 1 1
BEST. AUS BILD-NR. 75-77 CONST,. OF FIG, NO. 75-77
75 6.0404.38.0.5141 --EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
76 6.0404.01.0.4140 4 117 --DOPPELKEILRING DOUBLE WEDGE RING 1 1
77  6.0404.02.0.4140 4018 ~-UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
79 6.0561.40.0.1202 AM 12X1,5XR1/4” -ANSCHLUSSSTUCK CONNECTING PIECE 1 1
DIN 16275
80 6.0492.01.0.1418 A 14X18 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
81 6.0404.39.0.1100 -GRADEINVERSCHRAUB,. GRADUATED SCREW PIECE 1 1
BEST. AUS BILD-NR. 82-84 CONST. OF FIG. NO. 82-84
82 6.0404.38.0.0100 --EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
83 6.0404.01.0.4100 4J14 --DOPPELKEILRING DOUBLE WEDGE RING 1 1
84 6.0404.02.0.4100 4J15 --UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
85 6.0561.40.3.1215 A DIN 16258-Jt -DICHTSCHEIBE JOINT RING 1 1
86 6.0561.20.0.0663 DiN 16040 M12X1.,5 -MANOMETER PRESSURE GAUGE 1 1 o
MB3X63 kglcm? M&3X63 kgfom? ‘
87 6.0492.01.0.5057 A 50X57 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1 \}_:_/
88  6.0403.22.9.0001 -ZWEISCHRAUBENFLANSCH 2-SCREW FLANGE 1 1
89 6.0201.13.4.2001 M 20X2X110 DIN 939-8G -STIFTSCHRAUBE STUD 4 4
90 6.0210.05.4.2020 M 20X2 DIN 934-8G -SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8 B8

10-1970



CHEe

Luftbehalter mit D 38 Ventilkopf (liegende Ausfiihrung)
Air receiver with D 38 valve head (horizontal design)
Bouteille d’air avec téte de soupape D 38 {modéle horizontal)

Bombola d'aria con testata di valvola D 38 (modetlo grizzontale) 435.0.603
RHS 526 Botella de aire con cabezal de valvuta D 38 (ejecucién horizontal) BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Banennung Stitckzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cagiidad 8
1 6.0555.11.3.5Q006 LUFTBEHALTER, KPL. 63 AIR VESSEL, CPL. 63 LTR. 1 1
LTR. (LR) BEST. AUS (LR) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 4,7-83 4,7-83
2 6.0555.11.3.5012 LUFTBEHALTER, KPL. 125 AlIR VESSEL, CPL. 125 LTR. 1 1
LTR. (LR} BEST. AUS {LR) CONST. OF FIG. NO. 5,
BILD-NR. 5, 7-83 7-83
3 6.0555.11.3.5025 LUFTBEHALTER, KPL. 250 AlR VESSEL, CPL. 250 LTR. 1 1
LTR. (LR) BEST. AUS {LR) CONST. OF FIG. NO.
BILD-NR. 6-83 6-83
4  6.0555.10.0.5006 4J12 -LUFTBEHALTER 63 LTR. AlIR VESSEL 63 LTR.{LR) 1 1
(LR) . .
5 6.0555.10.0.5012 4412 -LUFTBEHALTER 125 LTR. AlIR VESSEL 125 LTR. (LR} 1 i
(LR}
6 6.0555.10.0.5025 4412 -LUFTBEHALTER 250 L.TR. AIR VESSEL 250 LTR. (LR) 1 1
(LR)
7 6.0555.10.5.0038 D 38 DIN 6276 -VENTILKOPF, KPL. BEST. VALVE HEAD, CPL. CONST. 1 1
AUS BILD-NR. 8-45 OF FiG. NO. 8-45
8 6.0690.87.4.9302 442 —VENTILEINSATZ, KPL. VALVE INSERT, CPL. 38mm 1
38mm @& BEST. AUS & CGONST. OF FIG. NO. 9-20
BILD-NR, 8-20
9 6.0690.87.4.9206 4.} 30 —VENTILKEGEL VALVE CONE 1 1
10 6.0325.10.0.0040 4 mm |11 DIN 5401 -—--KUGEL BALL 14 i4
11 6.0204.05.0.0506 M 5X6 DIN 551 —-GEWINDESTIFT PiN 1 1
12  6.0690.87.4.9602 4J29 ---VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 1 1
13 6.0690.21.7.0302 443N —SPINDELFUHRUNG SPINDLE GUIDE 1 1
14 6.0690.64.9.2802 4J33 ---GRUNDRING BASE RING 1 1
15 6.0690.73.7.0101 4J28 —--PACKUNGSSCHNUR PACKING CORD 2 2
16 6.0690.05.7.0902 4J34 ---STOPFBUCHSE PACKING BOX 1 1
17 6.0690.45.5.0106 435 -—-UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1

10-1970



Luftbehéiiter mit D 38 Ventilkop? (liegende Ausfithrung)
Air receiver with D 38 valve head (horizontal design)
Bouteille d'air avec téte de soupape D 38 (modéle horizontal)

RS

435.0.603 Bombola d'aria con testata di valvola D 38 (modello orizzontale) ‘

BLATT 2 Botella de aire con cabezal de valvuia D 38 {ejecucion horizontal) RHS 526

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl

Fig. No Piece No Special data Dénomination Number

Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité

Fig. No No del pezzo Dati speciali Degnominazione Quantita

Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidén Cantidad

(-] 8
18 86.0690.64.2.0303 4J32 —HANDRAD 150 @ HAND WHEEL 150 & 1 1
19 6.0210.05.4.0120 M 12 DIN 934-8G -—--SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
20 6.0215.01.0.0130 13 DIN 125-5t —-UNTERLEGSCHEIBE WASHER 1 1
23 6.0690.87.4.9502 443 =--VENTILSITZ 38mm @ VALVE SEAT 38MM @ 1 1
24 6.0452.05.6.0800 4J6 —VENTIL, KPL. NW 8 BEST. VALVE, CPL. NW B CONST. 1 1
AUS BILD-NR. 25-32 OF FIG. NO. 25-32

25 6.0690.24.5.0803 436 -—VENTILGEHAUSE VALVE BOX 2 2
26 6.0690.12.8.1004 4J40 -~DICHTUNGSSCHEIBE WASHER 2 2
27 6.0690.87.4.9604 4J 37 --—-VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 2 2
28 6.0690.45.1.011 4441 ~~-HUTMANSCHETTE CUP GASKET 2 2
29 6.0690.45.5.0107 4J38 —UBERWURFMUTTER SCREW CAP 2. 2
30 6.0600.64.2.0304 4J39 -—HANDRAD HAND WHEEL 2 2
31 6.0215.01.0.0064 6,4 DIN 125-5t -~-UNTERLEGSCHEIBE WASHER 2 2
32 6.0210.05.0.0060 M & DIN 934-65 --MUTTER NUT 2 2
33 6.0456.01.5.0004 447 —SICHERHEITSVENTIL SAFETY VALVE 1 1
34 6.0206.04.0.4215 M 42X1,5 DIN 910 --VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
35 6.0206.04.2.0034 E 3/4” DIN 910 --VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
36 6.0206.04.2.0012 R 1/2" DIN 910 -~-VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 3 3
37 6.0492.01.0.5574 A B5X74 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
38 6.0492.01.0.4249 A 42X49 DIN 7603-Cu --DICHTRING PACKING RING 1 1
39 6.0492.01.0.2732 A 27X32 DIN 7603-Cu =DICHTRING PACKING RING 1 1
40 6.0492.01.0.2227 A 22X27 DIN 7603-Cu --DICHTRING PACKING RING 6 6
41 6.0201.02.2.2055 M 20X2X55 DIN 938-8G  --STIFTSCHRAUBE STUD 2 2
42 6.0210.05.0.2020 M 20X2 DIN 934-6S -SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
43 6.0690.68.7.1103 4J9 -~-SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 1 1
44  6.0203.20.0.0608 M 6X8 DIN 86-58 --HALBRUNDSCHRAUBE HALF ROUND SCREW 1 1
45  6.0690.65.4.0601 1 1/2°X160 DIN 2440 -GEWINDERCHR THREADED TUBE 1 1

10-1970



S A

CH

weh

Luftbehdalter mit D 38 Ventilkopf {liegende Ausfihrung)
Air receiver with D 38 valve head (horizontal design)
Bouteille d’air avec téte de soupape D 38 (modéle horizontal)

Bombola d'aria con testata di valvola D 38 (modello orizzontale) 435.0.603
RHS 526 Botella de aire con cabezal de vaivula D 38 (ejecucidn horizontal} BLATT 3
13
-E i
12
&2
30 »g 28
2 31T
3 ““ ¥
80
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Dencmination Quantit¢
Fig. Na No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantitd
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cagndad 8
48 6.0492.08.2.1051 A 105X120 DIN 31263 -FLACHDICHTRING FLAT JOINT 1 1
Jt 300
49  6.0404.39.0.2140 -GRADEINVERSCHRAUB., GRADUATED SCREW 1 1
‘KPL. BEST. AUS BILD-NR. PIECE, CPL. CONST. OF
50-52 FIG. NO. 50-52
50 6.0404.38.0.5141 --EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
51 6.0404.01.0.4150 4417 --DOPPELKEILRING DOUBLE WEDGE RING 1 1
52 6.0404.02.0.4140 4J18 --UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
53 6.0561.40.0.1202 AM 12X1,5XR1/4" -ANSCHLUSSSTUCK CONNECTING PIECE -1 1
DIN 16275
54 6.0492.01.0.1418 A 14X18 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
55  6.0404.39.0.1100 -GRADEINVERSCHRAUB., GRADUATED SCREW 1 1
KPL BEST. AUS BILD-NR. PIECE, CPL. CONST. OF
56-58 FIG. NO. 56-58
56 6.0494.38.0.0100 --EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
57 6.0404.01.0.4100 4J14 --DOPPELKEILRING DOUBLE WEDGE RING 1 1
58 6.0404.02.0.4100 4J15 ~-UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
59 6.0581.40.3.1215 A DIN 16258-Jt -DICHTSCHEIBE JOINT RING 1 1
60 6.0561.20.0.0663 DIN 16040 M12X1,5 -MANOMETER M&3X63 PRESSURE GAUGE M63X63 1 1
kg/cm? kg/cm?2
61 6.0492.01.0.5057 A 50X57 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
62 6.0403.22.9.0001 -ZWEISCHRAUBENFLANSCH 2-SCREW FLANGE 1 1
63 6.0452.05.6.1600 -ECKVENTIL, KPL. NW 18 ANGLE VALVE, CPL. NW 16 1 1
BEST. AUS BILD-NR. 64, 65, CONST. OF FIG. NO. 64, 65,
77-80 | . 77-80 |
64 6.0690.24.5.0802 -~-VENTILGEHAUSE VALVE BOX 1 1

10-1970



Luftbehilter mit D 38 Ventilkopf (liegende Ausfiihrung) . w
Air receiver with D 38 valve head (horizontat design) : Cm Dﬂ)
Bouteitle d'air avec téte de soupape D 38 (modéle horizontal) _DIESEL

435.0.603 Bombola d’aria con testata di valvola D 38 (modello orizzontale)
BLATT4  Botella de aire con cabezal de vaivula D 38 (ejecucién horizontal) RHS 526

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzah
Fig. No Piece No Special data Dénominaticn - Number
Fig. No No de |a piéce Indications spéciales Danomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Dengominazione Quantitd
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cantidad
[-] 8
65 6.0690.87.4.9301 434 —-VENTILEINSATZ, KPL. VALVE INSERT, CPL.. 18mm 1 1
18mm @& BEST. AUS @ cONST. OF FIG. NO. 10,
BiLD-NR. 10, 15, 66-76 15, 66-76
66 6.0690.87.4.9205 44 21 ---VENTILKEGEL VALVE CONE 1 1
67 6.0204.05.0.0504 M 5X4 DIN 551 —GEWINDESTIFT PIN 1 1
68 6.0690.21.7.0301 4422 —-SPINDELFUHRUNG SPINDLE GUIDE 1 1
69 6.0690.87.4.9601 4420 —~VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 1 1
70 6.0690.65.4.1701 4J23 —--SCHUTZROHR PROTECTING PIPE 1 1
71 6.0690.64.9.2801 4424 -—GRUNDRING BASE RING 1 1
72  6.0690.05.7.0901 4425 ---STOPFBUCHSE PACKING BOX 1 1
73 6.0690.45.5.0105 4] 286 —UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
74 6.0690.64.2.0302 4427 ---HANDRAD HAND WHEEL 1 1
75 6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-5t ---SCHEIBE WASHER 1 1
76 6.0210.85.0.0100 M 10 DIN 934-6S5 —-SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
77  6.0690.87.4.9501 4405 --VENTILSITZ 18mm & VALVE SEAT 18MM 1 1
78  6.0492.01.0.4552 A 45X52 DIN 7603-Cu --DICHTRING PACKING RING 1 1
73 6.0690.04.9.0110 --SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 1 1
80 6.0203.20.0.0506 M 5X6 DIN 86-5S8 -HALBRUNDSCHRAUBE - HALF ROUND SCREW 1 1
81 6.0492.01.0.3339 A 33X38 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
82 6.0201.13.4.2001 M 20X2X110 DIN 939-8G -STIFTSCHRAUBE STUD 4 4
83 6.0210.05.4.2020 M 20X2 DIN 934-8G -SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8 8

10-1970



TS

Motorabstellung und pneumatische AnlaBeinrichtung
Engine shut down and pneumatic starting device
Arrét du moteur et installation de démarrage pneumatique

435.0.608
BLATT 1

Dispositivo de parc del motor y dispositivo neumatico de arranque

RHS 526 Dispositivo d'arresto dei motore e dispositivo pneumatico d’avviamento

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzaht
Fig. No Piece No Specizl data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de |a pteza indicaciones especiales Denominacidn Cagtndad 8

1 6.0459.21.0.0006

6.435.0.637.014.5
6.0200.05.0.0830
6.0210.05.0.0080
6.483.6.953.009.4
6.0404.32.0.0008
6.0492.61.0.1418
6.0200.05.0.1630
6.435.0.612.004.6
10 6.435.0.612.404.6
11 6.435.0.612.004.4
12  6.435.0.644.004.4
13 6.435.0.644.005.5
14  6.0240.08.0.2120
15 6.435.0.310.025.4
16 6.321.4.365.001.4
17  6.0105.01.6.0200
18 6.435.0.351.021.4
18 6.0215.01.0.0105
20 6.0210.05.0.0100
24  6.435.0.762.007.6
25 6.435.0.762.4078
26 6.435.0.762.007.5
27 6.435.0.762.4075
28 6.1330.01.5.161.4
29 6.435.0310.028.4

O~

10-1970

DMV 6/18,5

M 8X30 DIN 933-8G
M 8 DIN 934-6S

A 8 DIN 7623-65

A 14X18 DIN 7603-Cu
M 16X30 DIN 833-8G

DR 2X25 DIN 177-G

10,5 DIN 125-St
M 10 DIN 934-6S

DRUCKMINDERVENTIL, KPL.
EINZELTEILE SIEHE TAFEL
435.0.193

HALTER
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
NIPPEL
HOHLSCHRAUBE
DICHTRING
SECHSKANTSCHRAUBE
BOCK, KPL. (LA)
BOCK, KPL. (RA)
-BOCK
-ABSTELLHEBEL (LA}
-ABSTELLHEBEL (RA)
-DRUCKFEDER
-DRUCKSTIFT
-KNOPF
-DRAHTSTIFT
-BOLZENSCHRAUBE
-SCHEIBE
-SECHSKANTMUTTER
GEHAUSE, KPL. (LA}
GEHAUSE, KPL. (RA)
~GEHAUSE (LA}
-GEHAUSE (RA)
-LAGERBUCHSE
-ACHSE

PRESSURE REDUCTION
VALVE, CPL. COMPONENT
PARTS SEE TABLE
435.0.193

SUPPORT

HEX SCREW

HEX NUT

NIPPLE

HOLLOW SCREW
PACKING RING

HEX SCREW
SUPPORT, CPL. {LV)
SUPPORT, CPL. (RV)
SUPPORT

STOP LEVER (LV)
STOP LEVER (RV}
PRESSURE SFRING
PRESSURE PIN
KNOB

WIRE PIN
SHOULDER SCREW
WASHER

HEX NUT

HOUSING, CPL. (LD)
HOUSING, CPL. (RD}
HOUSING (LD)
HQUSING (RD)
BEARING BUSH
AXLE

1

Y PR P e LY WA L LY

[P Y N S i S N S S S T ey . N A LN L LR



435.0.608

BLATT 2

Motorabstellung und pneumatische AnlaBeinrichtung
Engine shut down and pneumatic starting device
Arrét du moteur et installation de démarrage pneumatique

Dispositivo de paro del motor y dispositivo neumatico de arranque

QI 5D

Dispositivo d’arresto def motore e dispositivo pneumatico d'avviamento

RHS 526

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
] 8
30 6.435.0.640.038.4 -HEBEL LEVER 1 1
31 6.0220.05.0.0825 M 8X25 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
32 6.0216.25.0.0083 -SICHERBLECH LOCKING PLATE 1 1
33 6.0220.01.0.0428 4X28 DIN 1 -KEGELSTIFT TAPERED PIN 1 1
34 6.435.0.763.001.4 —MEMBRA_NGEHAUSE DIAPHRAGM BOX 1 1
35 6.435.0.325.005.4 -GLEITSTOSSEL SLIDING TAPPET 1 1
36 6.435.0.331.014.4 -BUNDBUCHSE COLLAR BUSH 1 1
37 6.435.0.360.015.4 -DRUCKMUTTER PRESSURE NUT 1 1
38 6.0498.10.0.0004 FREUDENB.V5-6868 -MEMBRANE DIAPHRAGM 1 1
39 6.435.0.343.008.4 . -DRUCKSTUCK THRUST PIECE 1 1
40 6.0492.01.0.1014 A 10X14 DIN 7603-Cu ~-DICHTRING PACKING RING 1 1
41 6.0210.30.0.0800 M 8 DIN 917-5S8 -HUTMUTTER CAP NUT 1 1
42 6.435.0.763.002.4 -MEMBRANGEHAUSE DIAPHRAGM BOX 1 1
43  6.0216.01.0.0080 B 8 DIN 127 -FEDERRING LOCK WASHER 4 4
44  6.0200.01.0.0875 M 8X75 DIN 931-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 4
45 6.435.0.382.009.4 -NABE (LA) HUB {Lv) 1 1
46 6.435.0.382.409.4 -NABE (RA) HUB (RV) 1 1
47 6.0220.21.0.8025 8X25 DIN 1473 -ZYLINDERKERBSTIFT FULL LENGTH PARALLEL 2 2
GROOVED DOWEL PIN
48 6.0325.10.0.0110 11mm [l DIN 5401 -KUGEL BALL 1 1
49  6.0240.08.0.2260 -FEDER SPRING 1 1
50 6.435.0.320.024.4 -GEWINDESTANGE SCREW SPINDLE 1 1
51 6.0260.03.0.0050 C 50 DIN 319 -KUGELLKNOPF BALL KNOB 1 1
52 6.435.0.344.004.4 -KLAUENRING CLAW RING 1 1
53 6.0220.01.0.0428 4X28 DIN 1 -KEGELSTIFT TAPERED PIN 1 1
54 §.435.0.762.006.6 -HAUPTANLASSVENTIL, MAIN STARTING VALVE, 1 1
KPL. EINZELTEILE SIEHE CPL. COMPONENT PARTS
TAFEL 435.0.614 SEE TABLE 435.0.614
55  6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 4
56  6.0216.01.0.0100 B 10 DIN 127 -FEDERRING LOCK WASHER 4 4

10-1870



()

3

WS

Antatuftverteiler
Starting air distributor
Distributeur d'air de démarrage

Distributore d'aria d’avviamento 435.0.61C
RHS 526 Distribuidor del aire de arranque BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaten Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de [a piéce Indications spécizles Dencmination Quantité
Fig. No Ne del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de |a pieza Indicaciones especiales Denominacion Cagtidad 8
1 6.435.0.950.057.4 RUNDFLANSCH ROUND FLANGE 1
2 6.473.6.850.011.4 4N15 RUNDDICHTUNG ROUND GASKET 2
3 6.0200.01.0.1060 M 10X60 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
4 6.0220.15.0.1024 10X24 DIN 1481 SPANNHULSE CLAMPING SLEEVE 2
5 6.0200.01.0.0840 M 8X40 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
6 6.452.6.852.001.4 S5N1 OVALDICHTUNG OVAL GASKET 1
7 6.452.6.787.003.4 5N2 DECKEL COVER 1
8 6.452.6.745.006.6 ANLASSLUFTVERTEILER, STARTING AIR 1
KPL DISTRIBUTOR, CPL. .
9 6.452.6.745.006.4 4N1 -GEHAUSE HOUSING 1
10 6.452.0.331.003.6 -PLUNGER PLUNGER 6
11 6.0240.13.6.2210 4NB ~-DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 6
12  6.452.6.340.006.4 4N7 -SCHEIBE WASHER 6
13 6.0305.01.0.0010 -SICHERUNGSRING LOCK WASHER 6
14 6.452.6.355.005.4 4N18 -SCHRAUBSTUCK SCREW PIECE 86
15 6.0492.06.1.0231 -FULLDICHTRING FiLLING PACKING RING 6
16 6.452.6.361.001.4 4N 10 -HUTMUTTER CAP NUT 6
17 6.0492.01.1.1218 C 12X18 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 12
18  6.0404.33.0.1225 4N 14 -DURCHGANGSSCHRAUBE THROUGH BOLT 6
19  6.0206.08.0.0003 4N 20 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1
20 6.0492.01.1.1723 C 17X23 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 4
21 6.452.6.355.003.4 4N 22 -EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1
22 6.452.6.350.003.4 4N 23 -HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 1
23 6.452.6.970.002.5 4N 24 -SIEBRING SCREEN RING 2

10-1970



AnlaBiuftverteiler
Starting air distributor
Distributeur d'air de démarrage

CHHED

et

Distributore d'aria d'avviamento 435.0.611
RHS 526 Distribuidor del aire de arranque BLATT 1
Bitd~Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig- No No de [a piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezze Dati speciali Denominazione Quantiti
Fig. No No de la pieza indicaciones especiales Denominacién Cantidad 8
-]
1 6.473.6.850.011.4 RUNDDICHTUNG ROUND GASKET 1
2 6.0220.15.0.1024 10X24 DIN 1481 - SPANNHULSE CLAMPING SLEEVE 2
3 6.0200.20.2.1070 BM 10X70 DIN 561-55 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
4  6.0200.01.0.0840 M 8X40 DIN 831-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
5 6.452.6.852.001.4 OVALDICHTUNG OVAL GASKET 1
6 6.452.6.787.003.4 DECKEL COVER 1
7 6.452.6.745.008.6 ANLASSLUFTVERTEILER, STARTING AlIR 1
KPL. DISTRIBUTOR, CPL.
8 6.452.6.745.008.4 4N1 -GEHAUSE HOUSING 1
9 6.452.0.331.003.6 -PLUNGER PLUNGER 8
10  6.0240.13.6.2210 4NB6 -DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 8
11 6.452.6.340.006.4 4N7 -SCHEIBE WASHER 8
12 6.0305.01.0.0010 10X1 DIN 471 =SICHERUNGSRING LOCK WASHER 8
13 6.452.6.355.005.4 : -SCHRAUBSTUCK SCREW PIECE 8
14  6.0492.06.1.0231 -FULLDICHTRING FILLING PACKING RING 8
15 6.452.6.361.001.4 4N 10 -HUTMUTTER CAP NUT 8
16 6.0492.01.1.1218 C 12X18 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 16
17 6.0404.33.0.1225 4N 14 -DURCHGANGSSCHRAUBE THRQUGH BOLT 8
18 6.0206.08.0.0003 4N 20 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1
18 6.0492.01.1.1723 C 17423 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 4
20 6.452.6.355.003.4 4N 22 -EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1
21 6.452.6.350.003.4 4N 23 -HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 1
22 6.452.6.970.002.5 4N 24 -SIEBRING SCREEN RING 2

10-1970



—y

AW

RHS 526

Anlagiventil
Starting valve
Soupape de démarrage

Valvola d’avviamento

Valvula de arranque

435.0.61
BLATT

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl

Fig. Na Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No Nao del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza indicaciones especiales Denominacidén Cantidad
je Zyl.

1  6.435.0.761.001.6 ANLASSVENTIL, KPL. STARTER VALVE, CPL. 1

2 6.435.0.761.001.4 2K1 -GEHAUSE HQUSING 1

3 6.435.0.461.003.4 2K2 -ANLASSVENTILKEGEL STARTING VALVE CONE 1

4  6.0240.20.0.2430 2K3 -DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 1

§ 6.435.0.340.0404 -STUTZRING SUPPORTING 1

6 6.0495.15.9.0002 -TOPFMANSCHETTE PACKING COLLAR 2

7 6.435.0.340.050.4 -RING : RING 1

8 6.435.0.331.011.4 2K 11 -BUNDBUCHSE COLLAR BUSH 1

9 6.0210.22.0.0080 M 8 DIN 935-55 -KRONENMUTTER CASTELLATED NUT 1

10 6.0222.01.0.0218 2X18 DIN 94-St -SPLINT . COTTER PIN 1

11 6.435.0.355.020.4 2K9 -SCHRAUBSTUCK SCREW PIECE 1

12 6.0492.06.0.0331 -DICHTRING PACKING RING 1

13  6.0404.33.0.1430 2K12 -HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 1

14 6.0492.06.0.0141 -DICHTRING PACKING RING 2

15  6.0492.06.0.0262 DICHTRING PACKING RING 1

10-1970



HauptantaBventil fir pneumatische Umsteuerung
Main starting-air valve for pneumatic reversat
Soupape principale a air de démarrage pour 'inversion de marche pneumatique

@50

A

Valvola d'aria principale di avviamento per inversione di marcia pneumatica 435.0.613
RHS 526 Valvula pricipal de aire de arranque para inversion de marcha neumatica BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzah!
Fig. Na Piece No Special data D&nomination Number
Fig. Ne No de ta piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de l1a pieza Indicaciones especiales Denominacion Cantidad 8
6
1  8.473.0.762.004.8 ANLASSVENTIL, KPL. STARTER VALVE, CPL. 1 1
2 6.473.0.762.004.5 -GEHAUSE HOUSING 1 1
3 6.473.6.466.002.4 -VENTILSCHAFT VALVE SPINDLE 1 1
4 6.473.6.855.001.4 4Q3 -DICHTRING PACKING RING 1 1
5 6.473.6.340.001.4 4Q4 -SCHEIBE WASHER 1 1
6 6.473.0.350.016.4 -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
7 6.473.6.340.016.4 406 -RING RING 2 2
8 6.0495.15.0.3501 4Q7 -TOPFMANSCHETTE PACKING COLLAR 2 2
9 6.473.6.340.017.4 40Q38 -SCHEIBE WASHER 1 1
10 6.0482.01.0.3844 A 38X44 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
11 6.0240.23.0.3580 4Q10 -FEDER SPRING 1 1
12 6.473.6.352.001.4 4011 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
13  6.473.0.352.015.4 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
14  6.0492.01.0.4248 A 42X49 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
15 6.0201.10.0.1030 M 10X30 DIN 939-55 -STIFTSCHRAUBE STUD 2 2
16 6.473.0.350.017.4 -SBECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
17  6.0216.03.1.0080 B 8 DIN DIN 137 -FEDERSCHEIBE LOCK WASHER 2 2
19  6.0206.05.0.1415 AM 14X1,5 DIN 7604 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
20 6.0404.32.0.0008 HOHLSCHRAURE HOLLOW SCREW 1 1
21 6.0492.01.0.1418 A 14X18 DIN 7603-Cu DICHTRING PACKING RING 3 3

10-1970



HauptanlaBventit

Main starting-air valve

Soupape principale a air de démarrage
Valvola d’aria principale di avviamento

RS

RHS 526

435.0.614
BLATT 1

-

Valvula pricipal de aire de arranque

Bild-Nr. Teil Nr, Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. Ne No del pezzo Dati speciali Dencminazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Caglidad g
* 1 6.435.0.762.005.6 HAUPTANLASSLUFTVENTIL., MAIN STARTING AIR 1 1
KPL. VALVE, CPL.
2 6.435.0.762.006.6 HAUPTANLASSLUFTVENTIL, MAIN STARTING AIR 1 1
KPL. VALVE, CPL.
3 6.435.0.762.005.4 3Q1 -GEHAUSE HOUSING 1. 1
* 4 647363310014 3Q2 -BUNDBUCHSE COLLAR BUSH 1 1
® 5 643503450014 SVENTILSITZ VALVE SEAT 1 1
6 6.452.6.326.001.3 -STOSSEL TAPPET 1 1
® 7 £.435.0.466.001.4 -VENTILSCHAFT VALVE SPINDLE 1 1
* 8 6.473.6.466.001.4 3Qs VENTILSCHAFT VALVE SPINDLE 1 1
9 6.473.6.855.001.4 3Q7 -DICHTRING PACKING RING 1 1
10 6.473.6.340.001.4 3Qs -SCHEIBE WASHER 1 1
11 6.0210.01.5.1010 M 10X1 DIN -SECHSKANTMUTTER HEX NUT "2 2
: 936-SoMs59
12 6.0240.23.0.3580 3Q13 -FEDER SPRING 1 1
13  6.0482.01.0.3844 A 38X44 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 1 1
14 6.473.6.352.001.4 3Q12 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1

10-1970

* MIT BUNDBUCHSE
22MMD
® MIT VENTILSITZ 18MMD

* WITH COLLAR BUSH
22mm@

® WITH VALVE SEAT
18MMB



e’

éﬂw% AnlaBleitung
Starting-air pipe
DIESEL Conduite de démarrage

Condotta di avviamento 435.0.620
RHS 526 Conducto de arranque BLATT 1

Bild-Nr. Tail Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig- No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la pigce Indications spéciales Denomination Quanlité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de [a pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagndad g
1 6£.435.0.919.006.5 11K1 VERTEILERLEITUNG (LA) DISTRIBUTION PIPE {LV) 1
2 6.435.0.919.406.5 VERTEILERLEITUNG (RA) DISTRIBUTION PIPE (RV) 1
* 3 6.435.0.919.009.5 ANLASSLEITUNG (LA) STARTING PIPE {LV} 1
* 4 6.435.0.919.4095 ANLASSLEITUNG (RA) STARTING PIPE (RV) 1
*x 5 6.0491.11.3.2320 DICHTUNG GASKET 2
* 6 6.0200.05.0.1030 M 10X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
* 7 6.0200.05.0.1045 M 10X45 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
* 8 6.0210.05.0.0100 M 10 DiN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2
g 6.435.0.919.005.5 ANLASSLUFTLEITUNG STARTING AIR PIPE 6
10 6.0492.01.1.1420 C 14X20 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 6
11 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 12
12 6.435.0.919.011.5 11K86 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
13 6.435.0919.4115 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
® 14 6.435.0.919.007.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
® 15 6.435.0.919.4075 ' ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
16  6.435.0.919.012.5 11K7 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
17 6.435.0.919.4125 ANLASSLUFTLEITUNG {RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
18 6.435.0.919.013.5 11K8 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AiR PIPE (LV} 1
19 6.435.0.919.4135 ANLASSLUFTLEITUNG {RA) STARTING A{R PIPE (RV) 1
20 6.435.0.919.014.5 11K9 ANLASSLUFTLEITUNG (LA} STARTING AIR PIPE (LV} 1
21 6.435.0.919.414.5 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
22 6.435.0919.015.5 11K10 ANLASSLUFTLEITUNG (LA} STARTING AIR PIPE (LV) 1
23 6.435.0.9194155 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
24 6.435.0.919.016.5 MKt ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
25 6.435.0919.4165 ' ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
® 26 6.435.0.919.0195 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE {LV) 1
® 27 6.435.0.919.4195 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
* 28 6.435.0.919.020.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE {LV) 1
* 29 6.435.0.919.4205 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
30 6.473.6.855.003.4 DICHTRING PACKING RING : 1

10-1970



Anlagleitung
Starting-air pipe
Conduite de démarrage
Condotta di avviamento
Conducto de arranque

QI

RHS 526

'435.0.620
BLATT 2

415

/(

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stirckzahl
Fig. Na Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de ia piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No Nao del pezzo Dati speciali Denominazione Quantitd
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Cantidad
] 8
31  6.0402.05.0.0506 1MK19 ROHRSCHELLE CLIP 2
32 6.1455.20.0.002.6 1K15 RUCKSCHLAG KICK-BACK PREVENTER 1
VERHINDERER
33 6.0153.26.0.0020 DICHTSCHNUR PACKING CORD 1
34 6.0402.05.0.0206 11K16 ROHRSCHELLE CLIP 1
35 6.0402.05.0.0306 11K17 ROHRSCHELLE CLIP 1
36 6.0402.05.0.0406 11K 18 ROHRSCHELLE CLIP 1
37 6.0402.05.0.0606 11 K20 ROHRSCHELLE cLIP . 4
38 6.0203.30.0.0610 AM 6X10 DIN 84-55 ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW 8
39  6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 934-5S5 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8
* 40 6.435.0.623.009.4 HALTER SUPPORT 1
* 41 6.483.0.740.013.6 LUFTFILTER, KPL. AIR FILTER, CPL. 1
EINZELTEILE SIEHE TAFEL COMPONENT PARTS SEE
435.0.195 TABLE 435.0.195
* 42 6.0200.05.0.1630 M 16X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1
* 43 6.0200.05.0.0820 M 8X20 DIN 933-BG SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
* 44 6.435.0.919.010.5 ANLASSLUFTLEITUNG {LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
* 45 6.435.0.819.410.5 ANLASSLUFTLEITUNG {RA} STARTING AIR PIPE (RV) 1
* 46 6.435.0.819.003.5 ANLASSLUFTLEITUNG STARTING AlIR PIPE 1
* 47 6.0492.01.1,1723 A 17X23 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 4
* 48 6.452.6.350.003.4 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 2
* 49 6.1206.10.0.021.4 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1
® NUR BEI NICHT ® ONLY FOR
UMSTEUERBAREM MOTOR NON-REVERSIBLE
ENGINES
* NUR BEI % ONLY FOR REVERSIBLE

UMSTEUERBAREM MOTOR

ENGINES

10-1970



éﬂ w% Anlagleitung
Starting-air pipe
DIESEL Conduite de démarrage

Condotta di avviamento 435.0.621
RHS 526 Conducto de arranque BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr. Sanderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spécialas Denornination . Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quan_ma
Fig- No No de ia pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cagtldad 8
1 6.435.0.919.008.5 1K1 VERTEILERLEITUNG (LA) DISTRIBUTION PIFE (LV) 1
2  6.435.0.919.408.5 VERTEILERLEITUNG (RA) DISTRIBUTION PIPE (RV) 1
* 3 6.435.0.919.009.5 ANLASSLEITUNG (LA) STARTING PIPE {LV) 1
* 4 6.435.0.919.409.5 . ANLASSLEITUNG (RA) STARTING PIPE (RV) 1
* 5 6.0491.11.3.2320 DICHTUNG GASKET 2
% 6 6.0200.05.0.1030 M 10X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
* 7 6.0200.05.0.1045 M 10X45 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
* 8 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2
9 6.435.0.915.005.5 ANLASSLUFTLEITUNG STARTING AIR PIPE 8
10 6.0492.01.1.1420 C 14X20 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 8
11 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW - 18
12  6.435.0.919.011.5 11K8& ANLASSLUFTLEITUNG (LA} STARTING AIR PIPE (LV) 1
13 6.435.0.919.411.5 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
® 14 6.435.0.919.007.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE {LV) 1
® 15 6.435.0.919407.5 ANLASSLUFTLEITUNG {RA) -~ STARTING AIR PiPE (RV) 1
* 16 6.435.0.919.012.5 11K7 ANLASSLUFTLEITUNG (LA} STARTING AIR PIPE (LV) 1
17 6.435.0.919.4125 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
18 6.435.0.918.013.5 11K8 ANLASSLUFTLEITUNG (LA} STARTING AIR PIPE (LV) 1
18  6.435.0.919.413.5 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
20 6.435.0.919.014.5 1M1K9 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
21 6.435.0.918.4145 ANLASSLUFTLEITUNG {RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
22 6.435.09190155 ° 11K10 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE {LV) 1
23 6.435.0.919.4155 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
24 6.435.0.919.016.5 11 K11 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR P{PE {LV) 1
25 6.435.0.919.4165 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
® 26 6.435.0.919.019.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE {LV) 1
® 27 6.435.0.9194195 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
4 28 6.435.0.919.0205 - ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
* 29 6.435.0.912.4205 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV)- 1
30 6.473.6.855.003.4 DICHTRING PACKING RING . 1

10-1970



Aniagleitung
Starting-air pipe
Conduite de démarrage

CH¥ED

435.0.621 Condotta di avviamento
" BLATT 2  Conducto de arranque RHS 526
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece Na Speciat data Dénamination Number
Fig. No - No de |a piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Guantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cantidad
[.) 8
31 6.0402.05.0.0506 11 K18 ROHRSCHELLE CLIP 1
32 6.1455.20.0.002.6 1MMK15 RUCKSCHLAG KICK-BACK PREVENTER 1
VERHINDERER
33 6.0153.26.0.0020 DICHTSCHNUR PACK|NG CORD 1
34 6.0402.05.0.0206 11K 16 ROHRSCHELLE CLIP 1
35 6.0402.05.0.0306 11 K17 ROHRSCHELLE CLIP 1
36 6.0402.05.0.0406 11 K18 ROHRSCHELLE CLIP 1
37  6.0402.05.0.0606 1MMK20 ROHRSCHELLE CLIP 1
38 6.0203.30.0.0610 AM 8X10 DIN 84-5S ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW 10
39 6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 934-58 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 10
* 40 6.435.0.623.009.4 HALTER SUPPORT 1
* 41 6.483.0.740.013.6 LUFTFILTER, KPL. AIR FILTER, CPL. 1
- EINZELTEILE SIEHE TAFEL COMPONENT PARTS SEE
435.0.195 - TABLE 435.0.195
* 42 6.0200.05.0.1630 M 16X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1
* 43 6.0200.05.0.0820 M 8X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2
* 44 6.435.0.915.0105 ANLASSLUFTLEITUNG (LLA) STARTING AIR PIPE {LV) 1
*x 45 6.435.0.919.410.5 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE {RV) 1
* 46 6.435.0.919.003.5 ANLASSLUFTLEITUNG STARTING AIR PIPE 1
* 47 6.0492.01.1.1723 A 17X23 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 4
* 48 6.452.6.350.003.4 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 2
* 49 6.1206.10.0.021.4 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1
50 6.435.0.918.017.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
51 6.435.0.819.417.5 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
52 6.435.0.819.018.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1
53 6.435.0.818.4185 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1
54  6.0402.05.0.0706 ROHRSCHELLE CLIP 1
55 6.0402.05.0.0806 ROHRSCHELLE CLIP 4
@ NUR BEi NICHT ® ONLY FOR
UMSTEUERBAREM MOTOR NON-REVERSIBLE
ENGINES
+ NUR BE! * ONLY FOR REVERSIBLE
UMSTEUERBAREM MOTOR ENGINES

10-1970



CHEED

Luftleitung zur pneumatischen Umsieuerung
Air pipe to pneumatic reversing mechanism
Conduite d’air pour le renversement pneumatique

Tuberia de aire para el mecanismo de inversién neumatico 435.0.626
RHS 526 Tubolatura d'aria per il meccanismo d'inversione pneumatico BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No def pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cantidad
& 8
1 6.435.6.919.201.5 ANLASSLUFTLEITUNG (LA) STARTING AIR PIPE (LV) 1 1
2 6.435.6.919.601.5 ANLASSLUFTLEITUNG (RA) STARTING AIR PIPE (RV) 1 1
3 6.0210.05.4.0100 M 10 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
4 6.435.6.8919.202.5 LUFTLEITUNG AlR PiPE 1 1
5 6.435.6.919.203.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 1
6 6.483.6.919.014.5 LUFTLEITUNG A|R PIPE 1 1
7 6.483.6.919.015.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 1
8 6.435.6.919.204.5 LUFTLEITUNG A|R PIPE 1 1
9 6.435.6.819.207.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 .
10 6.435.6.519.208.5 LUFTLEITUNG AlR PIPE 1
1 6.483.6.919.019.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 1
12  6.435.6.919.204.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 1
13  6.435.6.919.205.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 1
14 6.435.6.919.206.5 LUFTLEITUNG AlIR PIPE 1 1
15 6.435.6.977.002.4 ROHRSCHELLE CLIP 2 2
16 6.483.6.977.006.4 ROMHASCHELLE CLIP 2 2
17 6.0200.05.0.0612 M 6X12 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 4
18 6.0210.05.4.0060 M 6 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 4 4
19 6.0402.05.0.0110 ROHRSCHELLE CLIP 3 4
20 6.0200.05.0.0608 M 6X8 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3 4
21 6.0404.32.5.0008 A BDIN 7623 HOHLSCHRAWUBE HOLLOW SCREW 4 4
22 6.0492.01.0.1418 A 14X18 DIN 7603-Cu DICHTRING PACKING RING ] 8
23 6.0403.22.3.6822 ZWEISCHRAUBENFLANSCH 2-SCREW FLANGE 1 1
24 6.0491.11.3.2320 DICHTUNG GASKET 1 1
25 6.0210.05.4.0100 M 10 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2

10-1970



(_m wm) Kompressor
Compressor
DIESEL Compresseur
‘ Compressore 435.0.630
RHS 526 Compresor BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de Ia piéce Indications spécialas Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominagidén Cagndad 8
1 6.473.0.736.001.7 KOMPRESSOR, VOLLST. COMPRESSER, CPL. (LW} 1 1
(LA} BEST. AUS BILD-NR. 7, CONT. OF FIG. NO.7,14-29
14-29, 32-86 32-79, 81-85, 87
2 6.473.0.736.401.7 KOMPRESSOR, VOLLST. COMPRESSOR, CPL. (RV) 1 1
(RA) BEST.AUS BILD-NR. 8, CONST. OF FIG. NO. 8,
14-29, 32-86 14-29, 32-86
3 6.473.0.736.002.7 KOMPRESSOR, VOLLST. COMPRESSER, CPL. (LV} 1 1
(LA) MIT . WITH H.P. LUBRICATOR
HOCHDRUCKOLER BEST. CONST. OF FIG. NO. 7,
AUS BILD-NR. 7, 14-29, 14-29, 32-79, 81-85, 87
32-79, 81-85, 87
4 6.473.0.736.402.7 KOMPRESSOR, VOLLST. COMPRESSOR, CPL. (RV} 1 1
{RA) MIT N WITH H.P. LUBRICATOR
HOCHDRUCKOLER BEST. CONST. OF FIG. NO. 8,
AUS BILD-NR. 8, 14-29, 14-29, 32-79, 81-85, 87
32-79, 81-85, 87
5 6.473.0.736.003.7 KOMPRESSOR, VOLLST. COMPRESSER, CPL, (LV} 1 1
(LA} FUR MOTOREN OHNE FOR ENGINES WITHOUT
KOLBENPUMPE BEST. AUS PLUNGER PUMP CONST.
BILD-NR. 7, 14-22, 25-86 OF FIG. NO. 7, 14-22, 25-86
B 6.473.0.736.403.7 KOMPRESSOR, VOLLST, COMPRESSOR, CPL. (RV) 1 1
(RA) FUR MOTOREN OHNE FOR ENGINES WITHOUT
KOLBENPUMPE BEST. AUS PLUNGER PUMP CONST.
BILD-NR. 8, 14-22, 25-86 OF FIG. NO. 8, 14-22, 25-86
7 6.473.0736.001.6 -KOMPRESSORGEHAUSE, COMPRESSCR CASING, 1 1
MONT. BEST. AUS FITTED CONST. OF FIG.
BILD-NR. 9-13 NC. 8-13

10-1970



Kompressor

Compressor éﬂ wm)
Compresseur DIESEL
435.0.,630 Compressore
BLATT2 Compresor RHS 526
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Banennuny Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig- No No de 1a piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cantidad
] 8
8 6.473.0.736.401.6 -KOMPRESSOR GEHAUSE, COMPRESSOR CASING, 1 1
MONT. BEST. AUS FITTED CONST. OF FiG.
BILD-NR. 9-13 . NO. 9-13
9 6.473.0.736.001.4 5T1 -KOMPRESSORGEHAUSE COMPRESSOR CASING 1 1
10 6.0201.10.0.1020 M 10X20 DIN 938-5S —STIFTSCHRAUBE STUD 14 14
1" 6.0201.10.0.1055 M 10X55 DIN 939-55 ~-STIFTSCHRAUBE STUD 8 8
12 6.0201.10.0.1030 M 10X30 DIN 939-58 --STIFTSCHRAUBE STUD 11 11
13 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 834-58 - —~SECHSKANTMUTTER HEX NUT 25 25
14 6.0493.10.4.1243 5T6 -RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 1 1
15 6.473.0.442.002.4 5T7 -KOLBEN PISTON 1 1
16 6.0503.04.0.0502 50/45,5X2 f Pt -RECHTECKRING SQUARE RING {H.P.STAGE) 4 4
DIN 24910 (HD-STUFE)
17  6.0503.04.1.0502 50/45,5x2 f Pt Cr 7RECHTECKRING SQUARE RING (H.P.STAGE) 1 1
DIN 24910 (HD-STUFE)
18 6.0503.04.0.1254 125/114,6X2,5 f Pt -RECHTECKRING SQUARE RING (L.P. STAGE) 2 2
DIN 24910 (ND-STUFE)
18 6.0503.04.1.1254 125/114,6X2,5 t Pt -RECHTECKRING SQUARE RING (L.P. STAGE) 1 1
CrDIN 24910 (ND-STUFE)
20 6.0503.70.0.1252 125/114,6X6,5 f Pt -OLSCHLITZRING OIL SCRAPER RING (LOW 2 2
DIN 24946 (ND-STUFE) PRESSURE STAGE)
21 6.435.0.311.002.4 2T 14 -KOLBENBOLZEN PISTON PIN 1 1
22  6.0305.02.0.0028 28X1,2 DIN 472 -SICHERUNGSRING LOCK WASHER 1 2
23 6.435.0.441.001.6 -PLEUELSTANGE, MONT. CONNECTING ROD, FITTED 1 1
MIT BILD-NR. 24 WITH FIG. NO. 24
24 6.435.0.431.001.4 --PLEUELBUCHSE BiG END BEARING BUSH 1 1
25 6.,0216.21.0.0150 15 DIN 93 -SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 2 2
26 6.0200.05.0.1430 M 14X30 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
27 6.435.0.874.004.4 -BEILAGE 0,1 SHIM 0,1 NB NB
28 6.435.0974.005.4 -BEILAGE 0,2 SHIM 0,2 NB NB
29 6.435.0.974.006.4 -BEILAGE 0,5 SHIM 0,5 NB NB

10-1970



(m W% Kompressor
Compressor
DIESEL Compresseur
Compressore 435.0.630
RHS 526 Compresor BLATT 3
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzah)
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piece indications spéeiales Denomination Quantité
Fig. No Neo del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Caztu:lad 8
30 6.473.0.441.002.6 -PLEUELSTANGE, MONT. CONNECTING ROD, FITTED 1 1
MIT BILD-NR. 31 WITH FIG. NO. 31
31 6.473.0431.0044 --BUCHSE BUSH 1 1
32 6.473.0.330.016.4 5T19 -BUCHSE BUSH 1 1
33 6.0452.85.0.0004 5T20 -SAUG-VENTIL SUCTION VALVE 1 1
34 6.473.0.653.002.4 5T21 -DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE 1 1
35 6.473.0.942.008.4 5T22 -ROHRSTUTZEN PIPE CONNECTING 1 1
SOCKET
36 6.0540.20.2.1401 5T23 -NASSLUFTFILTER WET FILTER 1 1
37 6.0452.86.0.0003 5T24 -DRUCKVENTIL PRESSURE VALVE 1 1
38 6.0492.06.0.0421 5T25 -DICHTRING PACKING RING 3 3
39 6.473.0.653.003.4 5T26 -DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE 1 1
40 6.0492.06.0.0131 5T27 -DICHTRING PACKING RING 6 6
41 6.0206.04.2.0014 R 1/4” DIN 910-55 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 2 2
42  6.0493.10.4.0404 5T29 -RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 1 1
43 6.473.0.330.017.4 5T30 -BUCHSE BUSH 1 1
44  6.0452.85.0.0002 5T31 -SAUGVENTIL SUCTION VALVE 1 1
45 6.473.6.942.001.4 5T32 -ROHR ZUM SAUGVENTIL PIPE TO SUCTION VALVE 1 1
46 6.473.0.653.004.4 5T33 -DRUCKFLANSCH PRESSURE FLANGE 2 2
47  6.0493.10.0.0204 5T34 -RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 2 2
48  6.0452.86.0.0001 5T35 -DRUCKVENTIL PRESSURE VALVE 1 1
49  6.0492.06.0.0261 5T36 -DICHTRING PACKING RING 3 3
50 6.473.6.942.002.4 5T37 -ROHR ZUM DRUCKVENTIL PiPE TO DELIVERY VALVE 1 1
51 6.020005.0.1212 M 12X12 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
52 6.473.0.945.001.5 5T39 -ROHRBUNDEL NEST OF TUBES 1 1
53 6.0492.01.1.4855 C 48X55 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 1 1
54 6.0206.08.0.0012 5T4 -VERSCHILUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
55 6.0493.10.4.0686 5742 -RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 1 1
56 6.473.0.853.029.4 5T43 -FORMDICHTUNG GASKET 1 1
57 6.0491.11.0.3115 5T 44 -OVALDICHTUNG OVAL GASKET 1 1

10-1970



Kompressor w
Compressor ( m
Compresseur DIESEL )
435.0.630 Compressore
BLATT4 Compresor RHS 526
Bild-Nr. Tail Nr. Sonderangaben Baenennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piece Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Dengminazioneg Quantita
Fig. No No de la pieza Indicacionas especiales Denominacion Cantidad
] 8
58 6.473.0.741.003.4 5T45 -ABSCHEIDER SEPERATOR 1 1.
59 6.0492.01.1.1420 C 14X20 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 1 1
60 6.0200.01.0.1460 M 14X60 DIN 931-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
61 6.0492.06.0.0211 5T48 -DICHTRING PACKING RING 2 2
62 6.0206.04.2.0012 R 1/2” DIN 910-58 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
63 6.0453.25.5.1001 5T50 -DURCHGANGSHAHN COCK THROUGH WAY 1 1
64 6.473.0.352.0104 5T51 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
65 6.0491.20.1.0800 5T 52 -VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 2 2
66 6.1403.71.2.881.6 5T53 -FLANSCH MONT. MIT FLANGE FITTED WITH FIG. 2 2
BILD-NR. 67-69 NO. 67-69
67 6.1489.01.0.804.4 -=ZINKSCHUTZ ZINC BOX 1 1
68 6.0201.01.5.0815 M 8X15 DIN 938-Ms —-STIFTSCHRAUBE STUD 1 1
69 6.0210.05.5.0080 M 8 DIN 934-Ms ~-SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
70 6.473.0.950.031.4 5TS55 -OVALFLANSCH OVAL FLANGE 1 1
Ia 6.0200.05.0.1015 ~ M 10X15 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
72  6.0493.10.0.0504 5T57 -RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 1 1
73  6.473.0.787.034.4 5T58 -DECKEL . COVER 1 1
74 6.0492.06.0.0232 5TS9 -DICHTRING PACKING RING 7 7
75 6.0206.04.7.0058 R 5/8” DIN 910-So-Ms 59 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 2 2
76 6.473.0.355.021.4 5761 -EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
77 6.1452.60.5.004.7 5762 -VERSCHRAUBUNGS ANGLE VALVE 1 1
ECKVENTIL EINZELTEILE COMPONENT PARTS SEE
SIEHE TAFEL 474.0.632 TABLE 474.0.632
78 6.1456.01.0.0186 5763 -SICHERHEITSVENTIL SAFETY VALVE 1 1
EINZELTEILE SIEHE TAFEL COMPONENT PARTS SEE
474.0.634 TABLE 474.0.634 )

10-1870

)



10-1970

| x I‘E 37‘ z l Kompressor
Compressor
DIESEL Compresseur
Compressore 435.0.630
RHS 526 Compresor BLATT 5
N :
0 re-rs ‘iD
Ny
) 21
s
"_,'_ii"'l
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece Ma Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciaii Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Ingicaciones especiales Denominacién Cantidad
) 8
79 6.1456.01.0.017.6 5T64 -SICHEFGHEITSVENTIL SAFETY VALVE 1 1
EINZELTEILE SIEHE TAFEL  COMPONENT PARTS SEE
oy 474.0.634 j TABLE 474.0.634
. ; 80 6.473.0.901.038.5 5T74 -LEITUNG V. IVO/OLER ZUM PIPE FROM 1 1
A KOMPRESSCR IVO-LUBRICATOR TO
L COMPRESSOR
81 6.473.0.461.007.6 5T 85 -RUCKSCHLAGVENTIL RETURN VALVE 1 1
EINZELTEILE SIEHE TAFEL COMPONENT PARTS SEE
' 474.0.633 TABLE 474.0.633
82 6.0405.01.0.0010 A 10 DIN 2363-4D -KUGELBUCHSE BALL BOX L.
83 6.0405.02.0.0060 R 3/4" DIN 2356-58 -UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
84 6.0491,11.1.2320 5T68 -OVALDICHTUNG OVAL GASKET 1 1
85 6.0403.21.1.0680 5T69 -OVALFLANSCH OVAL FLANGE 1 1
86  6.0404.03.0.0004 5T70 -EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
87 6:0390.11.1.0001 5T7% -KOMPRESSIONS- COMPRESSION 1 1
DRUCKOLER LUBRICATOR
88 6.0200.05.0.1020 M 10X20 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8 8
_,..__.‘?}



i

¥

Verschraubungseckventil zum Kompressor
Threaded corner valve for compressor
Soupape d’équerre filetée pour compresseur

Valvola angoiare filettata per compressore 435.0.63
RHS 526 Valvula angular roscada del compresor BLATT
@10
9
Bild-Nr. Teil Nr, Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Déncmination Number
Fig. No No de fa piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Dencminazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denaminacién Gagtidad 8
1 6.1452.60.5.004.7 ECKVENTIL, KPL. ANGLE VALVE, CPL. 1 1
2 6.1452.60.5.003.4 -VENTILGEHAUSE VALVE BOX 1 1
3 6.0492.06.0.0071 =-DICHTRING PACKING RING 1 1
4 6.1330.30.4.001.4 -BUCHSE BUSH 1 1
5 B.1452.96.5.001.6 ~VENTILSPINDEL VALVE SHAFT 1 1
6 6.0405.02.0.8061 -UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
7 6.0216.26.0.0001 -SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 1 1
8 6.0261.03.0.0080 80 DIN 390 -HANDRAD HAND WHEEL 1 1
9 6.0215.01.0.0064 6.4 DIN 125-St -SCHEIBE WASHER 1 1
10 6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 934-58 -SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
11 6.0404.01.0.0008 8 DIN 2373 -KUGELBUCHSE BALL BOX 1 1
12 6.0404.02.0.0120 R t/2" DIN 2357-55 -UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1

10-1970



(_m wm) Riickschlagventil
Return valve
DIESEL Soupape de retenue
Vaivola a rimbalzo 435.0.633
RHS 526 Vatvula de retencién ‘ BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr. Scnderangaben Benennung Stickzaht
Fig. Mo Piece No Special data Dénomination Numper,
Fig. No ~ No de ta pidce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza indicacignes especiales Denominacidn Cagtidad "
T 6.473.0.461.007.6 5T65 VENT_[L, KPL. VALVE, CPL. 1 1
2 6.473.0.461.007.4 -GEHAUSE HOUSING 1 1
3 6.0825.10.0.0160 16 11l DIN 5401 -KUGEL BALL 1 1
4 6.0482.06.0.0211 -DICHTRING PACKING RING 1 1
5 6.473.0.355.022.4 . =EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1

10-1970



Sicherheitsventil zum Kompressor
Safety valve of compressor
Soupape de slreté du compresseur

CHEerh

10-1970

Valivola di sicurezza dei compressore 435.0.634
RHS 526 Vilvuia de seguridad del compresor BLATT 1
e
.\,55
S
Biid-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No Na de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazions Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagudad 8
1 6.1456.01.0.017.6 SICHERHEITSVENTIL, KPL. SAFETY VALVE, CPL. 1 1
2 6.432.0.766.001.4 -GEHAUSE HOUSING 1 i
/§ 3 6.250.0.461.007.4 VENTILKEGEL VALVE CONE 1 1
4 6.1215.03.0.001.4 -SCHEIBE WASHER 1 1
e 5 6.0240.15.0.2870 -FEDER SPRING 1 1
6 6.250.0471.001.4 -VERSCHLUSSKAPPE CAP 1 1
7 6.1456.01.0.018.6 SICHERHEITSVENTIL, KPL. SAFETY VALVE, CPL. 1 1
8 6.432.0.766.001.4 -GEHAUSE HOUSING 1 1
g 6.250.0.461.007.4 -VENTILKEGEL VALVE CONE 1 1
10 6.250.0.471.001.4 VERSCHLUSSKAPPE CAP 1 1
11 6.250.0.340.024 .4 -AUFLAGERING BUSH 1 1
12  6.0240.15.0.2130 -FEDER SPRING 1 1
s
)
A



Ansaugerohr fiir Motoren ohne Aufladung

Intake manifold for engines without turbo charger
Tuyau d’aspiration pour moteurs non-suralimentés
Tubo di aspirazione per motori senza sovralimentazione
Tubo de aspiracién para motores no sobrealimentados

CHE

RHS 526

435.0.700
BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazigne Quantita
Fig. No No de ia pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagtldad 8
1 6.435.0.920.006.5 20KA1 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFOLD, PIPE 1
2 6.435.0.920.008.5 20K1 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFOLD, PIPE 1
3 6.0492.06.0.0211 DICHTRING PACKING RING 4 4
4 6.0206.04.2.0012 R 1/2"DIN 910 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4 4
5 6.435.8.787.005.4 17K8B DECKEL < COVER < 1 1
6 6.0541.33.1.0000 FA M.uH. NK157-FQ0 ANSAUGEFILTER n=700 AIR FILTER n=700 R.P.M. 1
U/min
7  6.0541.33.1.0002 FA.M.uH. NK157-F02 ANSAUGEFILTER 6 ZYL. AIR FILTER 6 CYL. 1 1
n= 701-1000 U/min n=700-1000 R.P.M. ,
8 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 12 16
9 6.0200.05.0.1220 M 12X20 DiN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8 8

10-1970



Ansaugerohr fiir Motoren mit Auffadung VTR 160
Intake pipe for engines with VTR 160 turbo-charger
Conduite d'aspiration pour moteurs avec turbo-soufflante VTR 160

CEerh

Tubo de aspiracidn para motores con turbosoplante VTR 160 435.0,701
RHS 526 Tubo d'aspirazione per motori con sovralimentatore VTR 160 BLATT 1
Bifld-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de |a piéce Indications spéciales Deromination Quantité
Fig. No No det pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Ca;t:dad 8
* 1 6.435.0.920.046.5 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFQLD, PIPE 1 1
® 2 6.435.0.920.056.5 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFOLD, PIPE 1 1
3 6.0453.01.0.0012 AG 1/2" DIN 3253 SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 1 1
4 6.0492.06.0.0211 DICHTRING PACKING RING 4 4
5 6.0206.04.2.0012 R 1/2" DIN 910 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4 4
6 6.435.8.852.001.4 OVALDICHTUNG OVAL GASKET 4] 6
7 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 12 12
8 6.435.8.853.0104 FORMDICHTUNG GASKET 2 2
9 6.435.8.787.005.4 DECKEL COVER 2 2
10  6.0200.05.0.1225 M 12X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8 8
x 11 6.435.0.921.020.4 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AIR INTAKE BEND 1 1
® 12 6.435.0821.021.4 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AlIR INTAKE BEND 1 1
* 13 6.435.0.921.014.4 ’ ANSAUGEKRUMMER AIR INTAKE BEND 1 1
® 14 6.435.0921.0134 ANSAUGEKRUMMER AlIR INTAKE BEND 1 1
15 6.435.0.850.005.4 RUNDDICHTUNG ROUND GASKET 1 1
16 6.0201.10.0.1030 M 10X30 DIN 938-8G STIFTSCHRAUBE STUD 6 6
* 17 6.435.0.921.023.5 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AR INTAKE BEND 1 1
® 18 6.435.0.921.022.5 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AR INTAKE BEND 1 1

i
4

10-1970



435.0.701

Ansaugerohr fiir Moteren mit Aufladung VTR 160
Intake pipe for engines with VTR 180 turbo-charger

Conduite d’aspiration pour moteurs avec turbo-soufflante VTR 160

@

Tubo de aspiracion para motores con turbosoplante VTR 160
BLATY 2  Tubo d'aspirazione per motori con sovralimentatore VTR 160 RHS 526 _
N
e
Bild-Nr, Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzaht
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazicne Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cantidad
] 8
19  6.435.0.965.001.4 TRICHTER FUNNEL 2 2
20 6.435.0.851.0174 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 2 2
-4 6.0200.05.0.0825 M 8X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 32 32 - ™
* 22  6.435.0.921.016.5 ANSAUGEKRUMMER AlR INTAKE BEND 1 1 K_/
® 23 6.435.0.921.0155 ANSAUGEKRUMMER AlR INTAKE BEND 1 1
24 6.0493.10.8.1203 RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 1 1
25 6.0200.05.0.1035 M 10X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 4
26  6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 10 10
27 6.435.0.861.004.4 SCHLAUCHSTUCK TUBE PIECE 2 2
28 6.0401.41.0.0008 SCHLAUCHKLEMME TUBE CLIP 8 8

* LA-SCHWUNGRADSEITE .

% RA-KUHLPUMPENSEITE
® LA-KUHLPUMPENSEITE

® RA-SCHWUNGRADSEITE

* FLYWHEEL SIDE WITH
L.V.

* RV COOLING PUMP SIDE
® COOLING PUMP SIDE,
LEFTHAND VERSION

@ RV FLYWHEEL SIDE

10-1970



@I 50

Ansaugerchr fiir Motoren mit Aufladung VTR 200
Intake pipe for engines with VTR 200 turbo-charger
Conduite d'aspiration pour moteurs avec turbo-soufflante VTR 200

Tubo de aspiracion para motores con turbosoplante VTR 200 435.0.702
RHS 526 Tubo d'aspirazione per motori con sovralimentatore VTR 200 BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl|
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de 1a pigce Ingications spéciales Denomination Quantite
Fig. No Nao del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Ca;tidad 8
* 1 6.435.0.920.046.5 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFOLD, PIPE 1
® 2 6.435.0.920.056.5 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFOLD, PIPE 1
* 3 6.435.0.920.048.5 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFQLD, PiPE 1
® 4 6.435.0.920.058.5 ANSAUGEROHR INTAKE MANIFQLD, PIPE 1
5 6.0453.01.0.0012 AG 1/2" DIN 3253 SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 1 1
6 6.0492.06.0.0211 DICHTRING PACKING RING 4 4
7 6.0206.04.2.0012 R 1/2" DIN 910 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4 4
8 6.435.8.852.001.4 OVALDICHTRING OVAL PACKING RING 6 8
9 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 12 16
10 6.435.8.853.010.4 FORMDICHTUNG GASKET 2 2
11 6.435.8.787.005.4 DECKEL COVER 2 2
12 6.0200.05.0.1225 M 12X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8 8
13  6.435.0.850.005.4 RUNDDICHTUNG ROUND GASKET i 1
14 6.0201.10.0.1030 M 10X30 DIN QSQ-B@ STIFTSCHF{AQBE STUD 6 6
15 6.435.0.821.017.4 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AIR INTAKE BEND 1 1
* 16 6.435.0.921.009.4 ANSAUGEKRUMMER AIR INTAKE BEND 1 1
® 17 6.435.0.821.0104 N ANSAUGEKRUMMER AlR INTAKE BEND 1 1
* 18 6.435.0.921.019.5 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AlIR INTAKE BEND 1 1
® 19 6.435.0.921.018.5 OHNE LADELUFTKUHL. ANSAUGEKRUMMER AlIR INTAKE BEND 1 1

10-1970



'°435.0.702

Ansaugerohr fiir Motoren mit Aufladung VTR 2C0
Intake pipe for engines with VTR 200 turbo-charger

Conduite d’aspiration pour moteurs avec turbo-soufflante VTR 200

CHHED

Tubo de aspiracién para motores con turbosoplante VTR 200
BLATT 2  Tubo d’aspirazione per motori con sovralimentatore VTR 200 RHS 526
-3
N
5
N
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece N¢ Special data Dénomination Number
Fig. No No de ia piéce Indicatians spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No Mo de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Cantided
é 8
20 6.435.0.965.002.4 TRICHTER FUNNEL 2 2
21  6.435.0.853.016.4 FORMDICHTUNG GASKET 2 2 .
22  6.0200.05.0.1030 M 10X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 28 28 A
* 23  6.435.0921.0125 ANSAUGEKRUMMER AIR INTAKE BEND 1 1 i
® 24 6.435.0.921.011.5 ANSAUGEKRUMMER AR INTAKE BEND 1 1
25 6.0200.05.0.1035 M 10X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 6 6
26 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 12 12
27 6.435.0.861.003.4 SCHLAUCHSTUCK TUBE PIECE 2 2
28 6.0401.41.0.0009 SCHLAUCHKLEMME TUBE CLIP 8 8
29 6.0493.10.4.1404 RUNDSCHNURRING RUBBER GASKET 1 1

* LA-SCHWUNGRADSEITE

% RA-KUHLPUMPENSEITE
® LA-KUHLPUMPENSEITE

® RA-SCHWUNGRADSEITE

* FLYWHEEL SIDE WITH
L.Vv.

% RV COOLING PUMP SIDE
® COOLING PUMP SIDE,
LEFTHAND VERSION

® RV FLYWHEEL SIDE

(“\
./}‘

10-1970



G

RHS 526

Ladeluftkiibler (Langerer und Reich)
Blower air cooler (Ldngerer und Reich)
Réfrigérant d'air de suralimentation {Ldngerer und Reich)

Raffreddatore d'aria di sovralimentazione (L&ngerer und Reich)

Refrigerador de air de soplador {Langerer und Reich}

Bita-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Danomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pigza Indicaciones especiales Denominacién Ca;ndad
1 6.0550.25.0.0001 6.0132.2.05¢ LADELUFTKUHLER, KPL. COOILER FOR 1
. SUPER-CHARGING, CPL.
2  6.0550.25.0.0002 6.0133.2.05 LADELUFTKUHLER, KPL. COOLER FOR 1
. SUPER-CHARGING, CPL.
3 6.0690.38.4.0803 6.0132.2.054b -KUHLNETZ, KPL. COCLING WATER PtPE 1
) . WORK, CPL.
4 6.0690.38.4.0801 6.0133.2.00.4 -KUHLNETZ, KPL. COOLING WATER PIPE 1
WORK, CPL.
5 6.0690.12.5.0907 6.0132.2.00.1.14 d -VERSCHLUSSDECKEL COVER 1
6 6.0690.12.5.0903 6.0133.2.00.1.14 -VERSCHLUSSDECKEL COVER 1
7  6.0690.12.5.0908 6.0132.2.00.1.15 ¢ -FLANSCHDECKEL FLANGED COVER 1
& 6.0690.12.5.0904 6.0133.2.00.1.15 -FLANSCHDECKEL FLANGED COVER 1
9 6.0206.04.2.0012 R 1/2" DIN 910 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4 4
10 6.0492.01.0.2026 A 20X26 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 4 4
11 6.0200.05.0.0825 M 8X25 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 28 36
12  6.0216.03.1.0080 B 8DIN137 -FEDERSCHEIBE LOCK WASHER 28 36
13 6.0690.12.9.0190 6.0132.2.00.1.09a -FLACHDICHTUNG, OBEN FLAT JOINT, UPPER 1
14 6.0690.12.9.0181 6.0133.2.00.1.0¢ -FLACHDICHTUNG, OBEN FLAT JOINT, UPPER 1

10-1970



435.0.705

'BLATT 2

Ladeluftkiihler {L3ngerer und Reich)

Blower air cooler {Langerer und Reich)
Réfrigérant d’air de suralimentation (Ldngerer und Reich)

Raffreddatore d’aria di sovralimentazione (Ldngerer und Reich)

Refrigerador de air de soplador (Langerer und Reich)

CHED

RHS 526

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stidckzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No Mo de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de I3 pieza Indicaciones especiales Denominacidén Cantidad.
] 8
15  6.0690.12.9.0191 6.0132.2.00.3.08 a -gLACHgICHTUNG. FLAT JOINT, SiDE 1
EITLICH
16  6.0690.12.9.0182 6.0133.2.00.3.08 -FLACH!CJICHTUNG. FLAT JOINT, SiDE 1
SEITLICH

17 6.0200.70.0.0835 M 8X35 DIN 912-10K -ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW 12 - 6

19 6.0216.05.0.0084 A 8,4 DIN 6797 -ZAHNSCHEIBE TOOTH LOCK WASHER 24

20 6.0492.01.0.0811 A BX11,5DIN 7603-Cu  -DICHTRING PACKING RING 28

21 6.0220.15.0.0824 8X24 BIN 1481 -SPANNHULSE CLAMPING SLEEVE 8

22 6.0220.15.0.0830 8X30 DiN 1481 -SPANNHULSE CLAMPING SLLEEVE 8

23 6.0690.12.9.0192 6.0132.2.00.2.09 -FLACHDICHTUNG, UNTEN FLAT JOINT, LOWER 1

24  6.0690.12.9.0183 6.0133.2.00.2.09 -FLACHDICHTUNG, UNTEN FLAT JOINT, LOWER 1

25 6.0206.05.5.0810 AM 8X1 DIN 7604 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4

SoMs59

26 M 10X1 DIN 810-Ms VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4

27 6.0482.01.0.1418 A 14X18 DIN 7603-Cu  -DICHTRING PACKING RING 4

28 6.04%2.01.0.1014 A 10X14 DIN 7603-Cu -DICHTRING PACKING RING 4

29 6.0200.70.0.0825 M 8X25 DIN 912-1CK -ZYLINDERSCHRAUBE " CYLINDER HEAD SCREW 12 4

30 6.0206.04.2.0014 R 1/4” DIN 910-X5 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP

Cr Ni189

10-1970

O



RHS 526

Abgasrohr fur Motoren ohne Aufladung
Exhaust pipe for engines without super-charger
Tuyau d'échappement pour moteurs sans suralimentation

Tubo di scarico per motori senza sovralimentazione

Tubo de escapa para motores sin sobrealimentacion

435.0.706
BLATT 1

Bitd- N, Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de ia piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Cagtidad
1 6.1206.20.0.803.4 6K 14 VERSCHILUSSSCHRAUBE SCREW CAP 3
2 6.0453.14.0.0003 6 K15 ZISCHHAHN RELIEF COCK 1
3 6.0492.01.1.1723 C 17)(23 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 4
4 6.0491.11.1.4620 6K1 OVALDICHTUNG OVAL GASKET 2
5 6.435.0.852.003.4 6K OVALDICHTUNG OVAL GASKET 2
6 6.0200.05.0.1230 M 12X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8
7 6.0200.05.0.1045 M 10X45 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8
8 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-58 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8
9 6.435.0.851.009.4 6K 32 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 2
10 6.435.0.787.0214 6 K 33 VERSCHLUSSDECKEL COVER 1
11 6.435.0.853.018.4 6K 34 FORMDICHTUNG GASKET 6
12 6.0200.05.0.1030 M 10X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 12
13  6.435.0.350.016.4 6K 36 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 12
14  6.435.0.950.039.4 6 K38 ANSCHLUSSFLANSCH CONNECTING FLANGE 1
15  6.435.0.851.008.4 FORMDICHTUNG GASKET 1
16 6.0200.01.0.1045 M 10X45 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
17 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-58 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 4

10-1870



Abgasrohr fiir Motoren ohne Aufiadung
Exhaust pipe for engines without super-charger
Tuyau d'échappement pour moteurs sans suralimentation

CHWED

'435.0.706 Tubo di scarico per motori senza sovralimentazione
BLATT 2  Tubo de escapa para motores sin sobrealimentacion RHS 526
N
Q
Bild-Nr. Tail Nr. Sonderangaben Banennung Stickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de ia piéce Indications spéciales Cenomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
) 8
19  6.435.0.930.086.6 7K1 ABGASROHNR, KPL. EXHAUST GAS PIPE, CPL. 2
20 6.435.0.930.086.4 -ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1 .
21 6.435.3.853.007.4 6K4 -FORMDICHTUNG GASKET 4 !
22 6.435.0.950.007.6 6KS -FORMFLANSCH, KPL. SHAPED FLANGE 2 N
23 6.435.0.950.007 .4 -~-FORMFLANSCH SHAPED FLANGE, CPL. 1
24  6.1488.01.0.804.4 6K7 --ZINKSCHUTZ ZINC BOX 1
25 6.0201.01.5.0815 M 8X15 DIN 938-Ms -STIFTSCHRAUBE STUD 1
26 6.0210.05.5.0080 M 8 DIN 934-Ms --SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1
28 6.435.0.950.037.4 6K9 -FORMFLANSCH SHAPED FLANGE, CPL. 1
29 6.435.0.850.038.4 6K 10 -FORMFLANSCH SHAPED FLANGE, CPL. 1
30 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 16
3 6.1206.20.0.804 .4 6K12 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 3
32 6.0492.06.1.0211 -DICHTRING PACKING RING 3
33 6.0453.01.0.0038 AG 3/8" DIN 3253 -SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 1
34 6.0492.06.1.0161 -DICHTRING - . PACKING RING 1
(. R
N

10-1970



D

RHS 526

Abgasrohr tiir Motoren chne Aufladung
Exhaust pipe for engines without super-charger
Tuyau d’échappement pour moteurs sans suralimentation

Tubo di scarico per motori senza sovralimentazione

Tubg de escapa para motores sin sobrealimentacién

435.0.707
BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr. Spnderangaben Benennung Stiickzaht
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la pigce Indicaticns spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de ia pieza Ingicaciones especiales Denominacion Caghdad 8
1  6.1208.20.0.803.4 6K 14 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 3
2 6.0453.14.0.0003 6K 15 ZISCHHAHN RELIEF COCK 1
3 B.0492.01.1.1723 C 17X23 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 4
4  6.0491.11.1.4620 6K 17 OVALDICHTUNG QOVAL GASKET 6
5 6.435.0.852.003.4 6 K18 OVALDICHTUNG OVAL GASKET 2
6 6.0200.05.0.1230 M 12X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 16
7 6.0200.05.0.1045 M 10X45 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8
8 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-5S5 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8
9 6.435.0.851.0094 6 K32 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 2
10 6.435.0.787.021.4 6 K33 VERSCHLUSSDECKEL COVER 1
11  6.435.0.853.018.4 6 K34 FORMDICHTUNG GASKET 8
12  6.0200.05.0.1030 M 10X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 16
13 6.435.0.350.016.4 6 K36 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 16
14 6.435.0.950.039.4 6 K 38 ANSCHLUSSFLANSCH CONNECTING FLANGE 1
15 6.435.0.851.009.4 FORMDICHTUNG GASKET 1
16  6.0200.01.0.1045 M 10X45 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
17 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-58 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 4

10-1970



- 435.0.707

BLATT 2

Abgasrohr fiir Motoren ochne Aufladung
Exhaust pipe for engines without super-charger
Tuyau d’échappement pour moteurs sans suralimentation

Tubo di scarica per motori senza sovralimentazione

Tubo de escapa para motores sin sobrealimentacion

RHS 526

Bild-Nr. Tedl Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la pigce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
b 8
19  6.435.0.930.084.6 7K1 ABGASROHR, KPL. EXHAUST GAS PIPE, CPL. 2
20 6.435.0.930.084.4 -ABGASRCHR EXHAUST GAS FPIPE 1
21  6.435.3.853.007.4 6K4 -FORMDICHTUNG GASKET 6
22  6.435.0.850.007.8 6KS -FORMFLANSCH, KPL. SHAPED FLANGE 2
23 6.435.0.950.007.4 —~FORMFLANSCH SHAPED FLANGE, CPL. 1
24 6.1489.01.0.804.4 6K7 —-ZINKSCHUTZ ZINC BOX 1
25 6.0201.01.5.0815 M 8X15 DIN 938-Ms -STIFTSCHRAUBE STUD T
26 6.0210.05.5.0080 M 8 DIN 934-Ms -~-SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1
28 6.435.0.950.037.4 6K9 -FORMFLANSCH SHAPED FLANGE, CPL. 3
29  6.435.0.950.038.4 6 K10 -FORMFLANSCH SHAPED FLANGE, CPL, 1
30 6.0200.05.0.1025 M 10X25 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 24
31 6.1206.20.0.804.4 6K 12 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 4
32 6.0492.06.1.0211 . -DICHTRING PACKING RING 4
33 6.0453.01.0.0038 AG 3/8" DIN 3253 -SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 1
34 6.0482.06.1.0161 -DICHTRING PACKING RING 1
35 6.0206.08.0.0010 -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 2
36 6.0492.01.1.4248 C 42X49 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING -2

10-1970



HWES

RHS 526

Atgasrohr und Verkleidung fiir Motoren mit Aufladung

Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger

Tuyau d'échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés
Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione

Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benenhung Stiickzaht
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de ta piéce Indications spéciales Dengmination Quantité
Fig- No No dei pezzo Dati speciali Dencminazione Quantita
Fig. No Neo de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Ca;ndad
* 1 6.435.0.930.026.5 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 2 6.435.09304265 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
« 3 6.435.0.930.027.5 16 K2 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 4 6.435.0.930.4275 i6K2 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
* 5 6.435.0.930.029.5 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 6 643509304295 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
+ 7 6.4350.930.030.5 16K 4 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 8 6.435.09304305 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
9 6.0492.04.0.0002 LAMELLENRING LAMINATED RING 12
10  6.452.0.356.001.4 16K9 FLANSCHMUFFE FLANGE MUFF 2
11 6.452.0.851.003.4 16 K10 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 2
12 6.0200.01.0.1065 M 10X65 DIN 8931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8
13 6.0206.04.7.0012 R 1/2"' DIN 910-Ms VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 8
14 6.0492.06.1.0211 DICHTRING PACKING RING 8
15 6.0404.01.4.0004 16 K 14 KUGELSTOPFEN BALL PLUG 2
16 6.0404.02.0.0140 R 1/4” DIN 2357-55 UBERWURFMUTTER SCREW CAP 2
17  6.435.0.853.018.4 FORMDICHTUNG GASKET 6

10-1970



Abgasrohr und Verkleidung fiir Motoren mit Aufladung
Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger

Tuyau d'échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés

CHEED

435.0.708 Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione
BLATT 2 Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados RHS 526
Bild-Nr. Tail Nr. Sonderangaben Benennung Stisckzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piece Ingications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de 1a pieza Indicaciones espaciales Denominacién Cantidad
6 8
18 6.420.0.350.006.4 16K86 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 24
19 6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-St SCHEIBE WASHER 24
* 20 6.435.0.934.016.5 ABGASRCHRVERKLEIDUNG = CLEADING FOR EXHAUST 1
{LA) . PIPE (LV)
® 21 643509344165 ABGASROHRVERKLEIDUNG  CLEADING FOR EXHAUST 1
(RA) PIPE (RV}
22 6.0200.05.0.1015 M 10X15 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
23 6.0200.05.0.0610 M 6X10 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 9
24 6.0200.05.0.0620 M 6X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3
25 6.4350.972.022.5 ABDECKBLECH COVER PLATE 1
26 6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 934-6S HEX NUT 3

SECHSKANTMUTTER

* LA-MOTOR MIT TURBINE
SCHWUNGRADSEITE

* RA-MOTOR MIT TURBINE
PUMPENSEITE

® RA-MOTOR MIT TURBINE
SCHWUNGRADSEITE

® LA-MOTCR MIT TURBINE
PUMPENSEITE

* ENGINE-LV WITH
TURBINE FLYWHEEL SIDE
* ENGINE-RV WITH
TURBINE PUMP SIDE

® ENGINE-RV WITH
TURBINE FLYWHEEL SIDE
® ENGINE-LV WITH
TURBINE PUMP SIDE

10-1970



CHHED

Abgasrohr und Verkleidung fiir Motoren mit Aufladung
Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger
Tuyau d'échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés

Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione 435.0.709
RHS 526 Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para metores sobrealimentados BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stitckzahl
Fig. No Piece No Special data Dénemination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No Mo del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Ingicaciones especiales Denominacion Caztldad g
* 1 6.435.0.930.028.5 16 K 16 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 2 643509304285 16 K 16 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
* 3 6.435.0930.031.5 16 K17 . ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 4 643509304315 16 K17 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
* 5 6.435.0.930.032.5 16 K18 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 6 643509304325 16 K18 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
* 7 6.435.0930.0335 16 K19 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
® 8 6.435.0930433.5 16 K 19 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
* 9 6.435.0.930.034.5 16 K 20 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE -1
® 10 6.435.0930.434.5 ABGASROHR EXHAUST GAS PIPE 1
11 6.0492.04.0.0002 LAMELLENRING LAMINATED RING 15
12 6.452.0.356.001.4 16Kg FLANSCHMUFFE FLANGE MUFF 4
13  6.452.0.851.003.4 16 K10 . VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 4
14 6.0200.01.0.1065 M 10X&5 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 16
15 6.0206.04.7.0012 R 1/2” DIN 910-Ms VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 12
16  6.0492.06.1.0211 DICHTRING PACKING RING 12
17 6.0404.01.4.0004 16 K14 KUGELSTOPFEN BALL PLUG 4
18  6.0404.02.0.0140 R /4" DIN 2357-58 UBERWURFMUTTER SCREW CAP 4
19 6.435.0.853.018.4 FORMDICHTUNG -GASKET B
20 6.420.0.350.006.4 16K6 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3z
21  6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-5t SCHEIBE WASHER 32
22 6.435.0.982.004.4 BEFESTIGUNGSWINKEL FASTENING BRACKET 1
23 6.0200.05.0.1020 M 10X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1
24 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-6S SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1

10-1970



Abgasrohr und Verkleidung fiir-Motoren mit Aufladung
Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger

Tuyau d’échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimenteés

QU

435.0.709  Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione
BLATT 2 Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados RHS 526
Bitd-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazicne Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Cantidad
] 8
25 6.0200.05.0.0610 M 6X10 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 7
26 6.0200.05.0.0820 M 6X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3
27 6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 934-65 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 3
* 28 6.435.0.934.018.5 ABGASROHRVERKLEIDUNG, CLEADING FOR EXHAUST 1
OBERTEIL PIPE, UPPER PART
® 29 6.435.0.934.4185 ABGASRCOHRVERKLEIDUNG, CLEADING FOR EXHAUST 1
OBERTEIL PIPE, UPPER PART
* 30 6.435.0.934.019.5 ABGASROHRVERKLEIDUNG, CLEADING FOREXHAUST 1
UNTERTEIL PIPE, LOWER PART
& 31 6.435.0.934.4185 ABGASROHRVERKLEIDUNG, CLEADING FOR EXHAUST 1
UNTERTEIL. PIPE, LOWER PART
32 6.435.0.982.002.4 WINKELBLECH ANGLE PLATE 1
33 6.435.0.972.021.5 ABDECKBLECH COVER PLATE 1
34 6.0200.05.0.0810 M 8X10 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 25
* LA-MOTOR MIT TURBINE * ENGINE-LV WITH
SCHWUNGRADSEITE TURBINE FLYWHEEL SIDE
% RA-MOTOR MIT TURBINE * ENGINE-RV WITH
PUMPENSEITE TURBINE PUMP SIDE

® RA-MOTOR MIT TURBINE
SCHWUNGRADSEITE

® LA-MOTOR MIT TURBINE
PUMPENSEITE

@ ENGINE-RV WITH
TURBINE FLYWHEEL SIDE
@ ENGINE-LY WITH
TURBINE PUMP SIDE

10-1970



A

CH¥ED

RHS 526

Abgasrohr und Verkieidung fiir Motoren mit Aufladung
Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger
Tuyau d'échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés

Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione

Tube de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados

435.0.71
BLATT

T T
B

ST

— ™ e~
e e AR

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de Ia piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali . Benominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Ca.gndad 8
1 6.435.0.930.008.5 AUSPUFFROHR EXHAUST PIPE 2
2 6.435.0.930.049.5 AUSPUFFROHR (LA) EXHAUST PIPE (LV} 1
3 6.435.0.930.449.5 AUSPUFFROHR (RA) EXHAUST PIPE (RV) 1
4  6.435.0.930.050.5 AUSPUFFROHR {LA) EXHAUST PIPE (LV) 1
5 6.435.0.930.450.5 AUSPUFFROMR {RA) EXHAUST PIPE (RV) 1
6 6.435.0.930.051.5 AUSPUFFROHR (LA) EXHAUST PIPE {LV) 1
7 6.435.0.930.4515 AUSPUFFROHR (RA) EXHAUST PIPE (RV) 1
8 6.435.0.830.052.5 AUSPUFFROHR (LA) EXHAUST PIPE (LV) 1
8 6.435.0.930.452.5 AUSPUFFROHR (RA) EXHAUST PIPE (RV) 1
10 6.0200.05.0.1020 M 10X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 8
11 6.452.0.851.003.4 16 K10 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 2
12 6.0200.05.0.0825 M 8X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 32
13 6.435.0.853.060.4 FORMDICHTUNG GASKET 8
14  6.0210.05.4.0080 M 8 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 32
15 6.435.0.933.001.5 EDELSTAHLBALG STAINLESS STEEL 4
BELLOWS
16  6.435.0.853.018.4 6 K34 FORMDICHTUNG GASKET 6
17 6.0215.01.0.0105 10,5 DiN 125-5t SCHEIBE WASHER 24
18 6.420.0.350.006.4 16 K6 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 24

10-1970



Abgasrohr und Verkleidung fiir Motoren mit Aufladung

Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger

Tuyau d’échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés
Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione

Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados

GRS

RHS 526

435.0.710
BLATT 2

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Banennung Stiickzahl
Fig. No Piece Mo Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Cuantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. Mo No de la pieza Indicaciongs especiales Danominacidn Cantidad
-] 8

19 6.0206.04.7.0012 R 1/2" DIN 910-Ms VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP B

20 6.0492.06.1.0211 DICHTRING PACKING RING 8

21 6.0404.01.4.0004 16 K14 KUGELSTOPFEN BALL PLUG 2

22  6.0404.02.0.0140 R 1/4" DIN 2357-55 UBERWURFMUTTER SCREW CAP 2

23  6.435.0.977.020.4 ROHRSCHELLENHALFTE PIPE CLAMP HALF 4

24  6.0200.01.0.1270 M 12X70 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2

25 6.0210.05.4.0120 M 12 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2

26 6.435.0.942.0214 ROHRSTUCK TUBE 2

29 6.435.0.934.016.5 AUSPUFF CLEADING FOR EXHAUST 1

ROHRVERKLEIDUNG {LA} PIPE (LV)
30 6.435.0.834.416.5 AUSPUFF CLEADING FOR EXHAUST 1
: ROHRVERKLEIDUNG (RA) PIPE (RV)

31 6.0200.05.0.1015 M 10X15 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4

32  6.0200.05.0.0610 M 6X10 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUSE HEX SCREW 9

33 6.0200.05.0.0620 M 6X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3

34 6.435.0.972.0225 ABDECKBLECH COVER PLATE 1

35 6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 834-65 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 3

10-1870

(>

(>

(

.



RS

Abgasrohr und Verkleidung fiir Motoren mit Aufladung
Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger
Tuyau d'échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés

Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione 435.0.711
RHS 526 Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagtidad 8
1 6.435.0.930.006.5 AUSPUFFRCHR EXHAUST PIPE 2
2 6.435.0.930.008.5 AUSPUFFROHAR EXHAUST PIPE 2
3 6.435.0.930.016.5 AUSPUFFRCHR (LA) EXHAUST PIPE {LV) 1
4 6.435.0.8930.416.5 AUSPUFFRCHR (RA) EXHAUST PIPE {RV) 1
5 6.435.0.830.017.5 AUSPUFFROHR (LA) EXHAUST PIPE (LV) 1
6 6.435.0.930.417.5 AUSPUFFRCHR (RA) EXHAUST PIPE (RV} 1
7 6.435.0.830.018.5 AUSPUFFRCHR (LA} EXHAUST PIPE (LV) 1
8 6.435.0.930.418.5 AUSPUFFRCHR (RA) EXHAUST PIPE (RV} 1
9 6.435.0.930.018.5 AUSPUFFRCOHR (LA) EXHAUST PIPE {LV) 1
10 6.435.0.830.419.5 AUSPUFFRQHR (RA) EXHAUST PIPE (RV) "1
11 6.435.0.930.020.5 AUSPUFFROHR (LA} EXHAUST PIPE (LV) 1
12  6.435.0.930.420.5 AUSPUFFROHR (RA) EXHAUST PIPE (RV) 1
13  6.0200.05.0.1020 M 10X20 DIN 833-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW i6
14 6.452.0.851.003.4 16K10 VIERECKDICHTUNG SQUARE GASKET 4
15 6.0200.05.0.0825 M 8X25 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 40
16 6.435.0.853.060.4 FORMDICHTUNG GASKET 10
17 6.0210.05.4.0080 M 8 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 40
18 6.435.0.933.001.5 EDELSTAHLBALG STAINLESS STEEL 5
BELLOWS
19 6.435.0.853.018.4 FORMDICHTUNG GASKET 8
20 6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-58t SCHEIBE WASHER 32
21 6,420.0.350.006.4 16 K6 SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3z
22 6.0206.04.7.0012 R 1/2" DIN 910-Ms VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 12
23 6.0492.06.1.0211 DICHTRING PACKING RING 12
24  6.0404.01.4.0004 16 K 14 KUGELSTOPFEN BALL PLUG 4
25 6.0404.02.0.0140 R 1/4" DIN 2357-55 UBERWURFMUTTER SCREW CAP 4

10-1970



Abgasrohr und Verkleidung fiir Motoren mit Aufladung
" Exhaust pipe and cleading of engines with turbo-charger

Tuyau d’échappement revétement calorifuge pour moteurs suralimentés
Tubo di scarico e rivestimento per motori con sovralimentazione

CHHHED

Tubo de escapa y revestimiento calorifugo para motores sobrealimentados

RHS 526

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de 1a piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza tndicaciones especiales Denaminacisn Cantidac
. ] 8
26 6.435.0.977.023.4 ROHRSCHELLENHALFTE PIPE CLAMP HALF 6
27  6.0200.01.0.1270 M 12X70 OIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3
28 6.0210.05.4.0120 M 12 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 3
29 6.435.0.942.0214 ROHRSTUCK TUBE ' 3
32 6.435.0.934.018.5 AUSPUFF CLEADING FOR EXHAUS 1
ROHRVERKLEIDUNG (LA) PIPE (LV)
33 6.435.0.934.018.5 AUSPUFF CLEADING FOR EXHAUST 1
ROHRVERKLEIDUNG (LA) PIPE (LV}
34 6.435.0.934.418.5 AUSPUFF CLEADING FOR EXHAUST 1
ROHRVERKLEIDUNG (RA) PIPE (RV) :
35 6.435.0.934.419.5 AUSPUFF CLEADING FOR EXHAUST 1
ROHRVERKLEIDUNG (RA) PIPE (RV)
36 6.435.0.982.002.4 WINKELBLEGH (LA) ANGLE PLATE (LV) L
37 6.435.0.982.003.4 WINKELBLECH (RA) ANGLE PLATE (RV) 1
38 6.435.0972.021.5 ABDECKBLECH COVER PLATE 1
39 6.0200.05.0.0810 M 8X10 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 17
40  6.0210.05.0.0060 M 6 DIN 834-683 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 3
41 6.0200.05.0.0620 M 6X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3
42  6.0200.05.0.0610 M 6X10 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 7

10-1970

(™

C



CAWRD,

RHS 526

Anbau der Aufladegruppe
Arrangement of the turbo-charger
Montage du groupe de suralimentation

Montaggio de grupo di sovralimentazione

Montaje del grupo de sobreatimentacién

435.0.741
BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr, Sonderangaben Banennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indicalions speéciales Denominatien Cluam!té
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Incicaciones especialies Denominacién Cagtldad
1 VTR 160 ABGASTURBOLADER EXHAUST GAS TURBINE L
2 VTR 200 ABGASTURBOLADER EXHAUST GAS TURBINE 1
* 3 6.0550.25.0.0001 LANG.u.AEICH LADELUFTKUHLER, KPL. COOLER FOR 1
6.0132.2.05 EINZELTEILE SIEHE TAFEL SUPER-CHARGING, CPL.
435.0.705 COMPONENT PARTS SEE
. . TABLE 435.0.705
* 4 6.0550.25.0.0002 LANG.u.REICH LADELUFTKUHLER, KPL. COOQOLER FOR 1
6.0133.2.05 EINZELTEILE SIEHE TAFEL SUPER-CHARGING, CPL.
435.0.705 COMPONENT PARTS SEE
TABLE 435.0.705
® 5 6.435.0.603.046.4 12G S BOCK SUPPCRT 1
B 6 6.435.06034464 BOCK SUPPCRT 1
7 6.435.0.650.014.4 LEISTE STRIP FLYWHEEL-SIDE 1
(SCHWUNGRADSEITE}
8 6.435.0.650.013.4 12G 8§ LEISTE STRIP FLYWHEEL-SIDE 1
(SCHWUNGRADSEITE)
9 6.0201.10.0.1455 M 14X55 DIN 939 STIFTSCHRAUBE STUD FLYWHEEL-SIDE 7
{SCHWUNGRADSE!ITE}
10 6.0201.10.0.1445 M 14X45 DIN 939 STIFTSCHRAUBE STUD (COOLING PUMP 7
(KUHLPUMPENSEITE) SiDE)
11 6.0216.01.0.0140 B 14 DIN 127 FEDERRING LOCK WASHER 15
12 6.0210.05.0.0140 M 14 DIN 834-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 7
13 6.435.0.650.015.4 12G 13 LEISTE ZU POS. 2 STRIP FOR POS. 2 2
14 6.0200.05.0.1430 M 14X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
15 6.0216.01.0.0160 B 16 DIN 127 FEDERRING ZU POS. 2 SPRING RING FOR POS. 2 4
16 6.0200.05.0.1635 M 16X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE ZU HEXAGON HEAD SCREW 4
POsS. 2 FORPOS. 2

10-1970



Anbau der Aufladegruppe
Arrangement of the turbo-charger
Montage du groupe de suraiimentation
Montaggio de grupo di sovralimentazione
Montaje del grupo de sobrealimentacién

Bild-Nr. Teit Nr. Sonderangaben Benennung Stickzaht
Fig. No Piece No Special cata Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spécialas Denomination Quentité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominaziong Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Cantidad
2] 8
B 17 6.435.0.604.046.4 12G 17 BOCK SUPPORT 1
® 18 6.435.0.604.446.4 12G 18 BOCK SUPPORT 1
* 19 6.0200.01.0.1285 M 12X85 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
* 20 6.0200.06.0.0440 1/2"X40 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
21  6.435.7.952.012.4 12G 21 KUHLWASSER COOLING WATER 1
SAMMELSTUCK ZU POS. 1 MANIFOLD FOR POS. 1
22 6.0200.01.0.0885 M 8X85 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE ZU HEXAGON HEAD SCREW 4
. POS. 1 FORPOS.1
23 6.000.9.853.004.4 12G 23 FORMDICHTUNG ZU POS. 1 gHAPED GASKET FOR 1
OS.TION 1
24  6.000.9.853.003.4 12G 24 FORMDICHTUNG ZU POS. 2 EHAPED GASKET FOR 1
OS.TION 2
25 6.474.0.352.004.4 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1
26 6.0492.01.1.1723 C 17X23 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 1
27 6.474.0.756.007.5 SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 1
28 6.0453.01.0.0014 AG 1/4"DIN 3253 SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 2
29 6.0492.06.0.0131 DICHTRING PACKING RING 2
* FUR MOTOR MIT + FOR ENGINE WITH HIGH
HOCHAUFLADUNG SUPER-CHARGING
® LA AUF @ COOLING PUMP SIDE,
KUHLPUMPENSEITE WITH L.V.
® RA AUF ® RV ON FLYWHEEL SIDE

SCHWUNGRADSEITE
B LA AUF
SCHWUNGRADSEITE
B RA AUF
KUHLPUMPENSEITE

B ON FLYWHEEL SIDE-L.V.

B RY ON GOOLING PUM
SIDE :

10-1970



Anbau der Aufladegruppe
Arrangement of the turbo-charger
Montage du groupe de suralimentation

Montaggio de grupo di sovralimentazione

RHS 526

Montaje del grupo de sohrealimentacidn

435.0.74.
BLATT -

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de [a piece Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denaminacidén Cagtidad 8
1 VTR 200 ABGASTURBOLADER EXHAUST GAS TURBINE 1
* 2 6.0550.25.0.0002 LANG.uREICH LADELUFTKUHLER, KPL. COOLER FOR 1
EINZELTEILE SIEHE TAFEL SUPER-CHARGING, CPL.
435.0.705 COMPONENT PARTS SEE
TABLE 435.0.705
@® 3 6.435.0.603.046.4 12G5 BOCK SUPPORT 1
H 4 6.435.0.603.4464 BOCK SUPPORT 1
5 6.435.0.650.014.4 LEISTE ) STRIP FLYWHEEL-SIDE 1
(SCHWUNGRADSEITE)
6 6.435.0.650.013.4 12G8 LEISTE STRIP FLYWHEEL-SIDE i
(SCHWUNGRADSEITE}
7 6.0201.10.0.1455 M 14X55 DIN 839 STIFTSCHRAUBE STUD FLYWHEEL-SIDE 7
{SCHWUNGRADSEITE)
8 6.0201.10.0.1445 M 14X45 DIN 939 ST_{FTSCHF!AUBE STUD (COOLING PUMP 7
{KUHLPUMPENSEITE) SIDE)
9 6.0216.01.0.0140 B 14 DIN 127 FEDERRING LOCK WASHER 5
10 6.0210.05.0.0140 M 14 BIN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 7
11 6.435.0.650.015.4 12G 13 LEISTE STRIP 2
12  6.0200.05.0.1430 M 14X30 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
13 6.0200.05.0.1635 M 16X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4

10-1970



Anbau der Aufladegruppe
Arrangement of the turbo-charger
Montage du groupe de suralimentation

CH¥ED

435.0.742 Montaggic de grupo di sovralimentazione
BLATT 2 Montaje de! grupo de sobrealimentacién RHS 526
N
(O
Bild-Nr. Tail Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénamination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quarntity
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denaminacidn Cantidad
[ 8
14 6.0216.01.0.0160 B 16 DIN 127 FEDERRING LOCK WASHER 4
M 15 6.435.0.604.046.4 12G 17 BOCK SUPPOQRT 1 .
® 16 6.435.0604.446.4 12G 18 BOCK SUPPORT 1 /
* 17 6.0200.01.0.1285 M 12X85 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 \\_/
* 18 6.0200.06.0.0440 1/2'""X40 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4
19 6.000.9.853.003.4 FORMDICHTUNG GASKET 1
20 6.474.0.352.004.4 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1
21 6.0492.01.1.1723 C 17X23 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 1
22 6.474.0.756.007.5 SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 1
* 23 6.0453.01.0.0014 AG 1/4” DIN 3253 SCHLAUCHHAHN HOSE COCK 2
* 24 6.0492.06.0.0131 DICHTRING PACKING RING 2

* FUR MOTOR MIT * FOR ENGINE WITH HIGH

HOCHAUFLADUNG SUPER-CHARGING

® LA AUF ® COOLING PUMP SIDE,
KUHLPUMPENSEITE WITH L.V.

® RA AUF ® RV ON FLYWHEEL SIDE
SCHWUNGRADSEITE

W LA AUF W ON FLYWHEEL SIDE-L.V.
SCHWUNGRADSEITE

B RA AUF W RY ON COOLING PUMP
KUHLPUMPENSEITE SIDE

10-1970



RS

RHS 526

Behalter zur Geblisereinigung
Receiver for cleaning the blower
Récipient pour le nettoyage de la soufflante

Serbatoio per ta lavatura del soffiatore

Recipiente para la limpieza de la maquina soplante

435.0.750
BLATT 1

Bild-Nr Teil Nr. Sonderangaben Banennung Stiickzakl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig- No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No Ng de ta pieza Indicaciones especiales Denominacién Caghdad 8
1 6.500.0.815.073.5 LEITUNG PIPE 1 1
2 6.0401.24.0.0920 ACODUR-SCHLAUCH ACODUR HOSE TUBE 1 1
3 6.0401.51.0.0014. SCHLAUCHSCHELLE TUBE CLAMP 2 2
4 6.0149.20.6.1010 10X1X600 DIN 1754 ROHR . TUBE PIECE i 1
SD-Cu-wbk
5 6.0404.39.0.1701 GRADVERSCHRAUBUNG GRADUATED SCREW PIECE 2 2
6 6.435.0.919.025.5 LEITUNG PIPE 1 1
7 6.452.0.977.001.4 ROHRSCHELLE CLIP 2 2
8 6.0404.07.6.0008 EINSTECKHULSE PLUG-IN SLEEVE 2 .2
8 6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-St SCHEIBE WASHER 2 2
10 6.435.0.862.003.6 BEHALTER, KPL, TANK, CPL. 1 1
11 6.435.0.962.003.5 -BEHALTER TANK 1 1
12 6.435.0.915.219.5 -LEITUNG PIPE 1 1
13 6.0453.25.5.1004 -DURCHGANGSHAHN COCK THROUGH WAY 1 1
14 6.0492.01.1.1723 C 17X23 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 2 2
15 6.0206.04.7.0012 R 1/2" DIN 910-Ms -VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
16 6.0492.01.1.2227 C 22X27 DIN 7603-Cu-A -DICHTRING PACKING RING 1 1

10-1970



Lichtmaschinenanbau
Arrangement of the dynamo

REED

- Montage de la dynamo
Montaggio della dinamo 435.0.811
RHS 526 Montaje de la dinamo BLATT 1

10-1970

N
}
—
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piece Indications spéciales Denomination Quam!té
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quan_hté
Fig. No No de la pieza Indicacicnes especiales Denominacion Cagndad 8
* 1 6.435.0.630.006.4 HALTER SUPPORT 1 1
® 2 6.435.0630.0094 HALTER SUPPORT 1 1
- ‘\’ H 3 643506300104 HALTER SUPPORT 1 1
4 6.435.0.650.020.4 LASCHE N BAR 2 2
A 5 6.435.0.852.007.4 ZWISCHENSTUCK CONNECTING PIECE 4 4
6 6.0201.10.2.0850 M 8X50 DIN 939-8G STIFTSCHRAUBE STUD 8 8
7 6.435.0.330.035.4 HULSE SLEEVE 2 2
8 6.0200.05.0.1045 M 10X45 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
9 6.435.0.351.027.4 STIFTSCHRAUBE STUD 2 2
10 6.0210.05.0.0100 . M 10 DIN 934-65 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 4 4
11 6.0215.01.0.0105 10,5 DIN 125-5t SCHEIBE WASHER 4 4
12  6.0210.05.0.0080¢ M 8 DIN 934-65 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 8 8
13 6.435.0.300.027 .4 WELLE SHAFT 1 1
14 6.435.0.300.028.4 WELLE SHAFT 1 1
15 6.0305.01.0.0026 26X1,2 DIN 471 SICHERUNGSRING LOCK WASHER 4 4
« 16 6.435.0.381.019.4 MOTOR n = 700U/min KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1
® 17 6.435.0.381.027.4 MOTOR n = 700U/min  KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1
H 18 6.435.0.381.017.4 MOTOR n = 700U/min  KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1
« 19 6.435.0.381.0204 MOTOR n Z 701U/min  KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1
@ 20 6.435.0.381.0284 MOTORn = 701U/min  KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1
B 21 6.435.0.381.0184 MOTORN = 701U/min  KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1
22  ©6.0345.02.0.0625 9,5X625 DIN 7753 SCHMALKEILRIEMEN V-BELT (NARROW) 3 3
* 23 6.435.0972.0175 ABDECKBLECH COVER PLATE 1 1
® 24 6.435.0.8972.0185 ABDECKBLECH COVER PLATE 1 1
W 25 6.435.0.972.018.5 ABDECKBLECH COVER PLATE 1 1
=



435.0.811
BLATT 2

Lichtmaschinenanbau
Arrangement of the dynamo
Montage de la dynamo
Montaggio della dinamo
Montaje de la dinamo

HWES

RHS 526

Bild-Nr. Tail Nr. Sondarangaben Benennung Stuckzahl

Fig. No Piece No Special data Dénominaticn Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Danominacisn Cantidad

-] 8

% 26 6.435.0.977.013.5 SPANNBAND TIGHTENING STRAP 2 2

® 27 6.435.0877.0145 SPANNBAND TIGHTENING STRAP 2 2

B 28 6.435.0.977.015.5 SPANNBAND TIGHTENING STRAP 2 2

29 BOSCH LJ/GQL 300/12 LICHTMASCHINE DYNAMO 1 1

30 BOSCH LJ/GTL 700/24 LICHTMASCHINE DYNAMO 1 1

31 BOSCH LJ/GTL 1000/24 LICHTMASCHINE DYNAMO 1 1

32 BOSCH LJ/GUL 1300/24 LICHTMASCHINE DYNAMO 1 1

33 6.0200.05.0.1030 M 10X30 DIN 833-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 4

34 6.0220.15.0.0824 8X24 DIN 1481 SPANNHULSE CLAMPING SLEEVE 2 2

35 6.435.0.381.024.4 MOTORN £ 700 U/min KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1

36 6.435.0.381.026.4 MOTOR N = 701 Umin KEILRIEMENSCHEIBE VEE-BELT PULLEY 1 1

37 6.0200.05.0.0820 M 8X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 4 4

38 6.0216.20.0.0084 8,4 DIN 432-5t SICHERUNGSBLECH LOCKING PLATE 4 4

39 6.0404.33.0.0820 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 1 1

40 6.435.4.350.005.4 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW 1 1

41 6.0492.01.1.0814 C 8X14 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 4 4

42 6.435.0.901.006.5 SCHMIEROLLEITUNG LUBRICATING-OIL PIPE 1 1

43 6.435.0.421.020.6 FLANSCHLAGER, KPL. FLANGED BEARING, CPL. 1 1

44  6.435.0.421.020.4 -FLANSCHLAGER FLANGED BEARING 1 1

45 6.435.0.300.026.4 -WELLE SHAFT 1 1

46  6.435.0.420.005.4 -LAGERSCHILD BEARING PLATE 1 1

47  6.435.0.382.008.4 -NABE HUB 1 1

48 6.435.0.370.023.4 -STIRNZAHNRAD SPURWHEEL 1 1

49  6.0322.21.0.0305 NU 305 DIN 5412 -ZYLINDERRCOLLENLAGER CYLINDRICAL ROLLER 1 1

BEARING ’
50 6.0320.05.0.86305 6305 DIN 625 -RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 2 2

10-1970

—



CHED

RAHS 526

Lichtmaschinenanbau
Arrangement of the dynamo
Montage de la dynamo

Montaggio della dinamo

Montaje de la dinamo

435.0.811
BLATT 3

26-28

sge 6@.? -

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzakl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de ia piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominaziohe Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagtidad
51 6.0305.02.0.0062 62X2 DIN 472 -SICHERUNGSRING LOCK WASHER 3 3
52 6.0496.02.0.3810 B 38X55X12 -RADIALDICHTRING RADIAL PACKING RING 1 1
DIN 6503 B2 Fg
53 6.0236.01.0.2563 -SPANNELEMENT CLAMPING ELEMENT 4 4
54 6.435.0.330.034.4 -BUCHSE BUSH 3 3
85 6.0215.01.0.0170 17 DIN 125-5t -SCHEIBE WASHER 2 2
56 6.0210.22.0.1615 M 16X1,5 DIN 935-55 -KRONENMUTTER CASTELLATED NUT 2 2
57 6.0222.01.0.0435 4X35 DiN 94-St -SPLINT COTTER PIN 2 2
B8 6.0200.05.0.0855 M 8X55 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
59 6.0216.25.0.0083 ~-SICHERBLECH LOCKING PLATE 2 2
60 6.0235.20.0.4065 4X6,5 DIN 6888 SCHEIBENFEDER DISK SPRING 1 1
61 6.0210.05.0.1415 M 14X1,5 DIN 934-868 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
62 6.0216.01.0.0140 B 14 DIN 127 FEDERRING LOCK WASHER 1 1
63 6.0210.22.0.1815 M 18X1,5 DIN 935-58 KRONENMUTTER CASTELLATED NUT 1 1
64 6.0222.01.0.0435 4X35 DIN 94 SPLINT COTTERPIN 1 1
65 6.0215.01.0.0190 18 DIN 125-St SCHEIBE WASHER 1 1
66 6.0235.20.0.6090 6X9 DIN 6888 SCHEIBENFEDER DISK SPRING 1 1
67 6.0235.20.0.5075 5X7.5 DIN 6888 SCHEIBENFEDER DISK SPRING 1 1
68 6.0210.05.4.1815 M 18X1,5 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
69 6.0216.01.0.0180 B 18 DIN 127 FEDERRING LOCK WASHER 1 1

10-1970

* ZU POSITION 29
@ ZU POSITION 30,31
| ZU POSITION 32

% FOR POSITION 29
® FOR POSITION 30,31
W FOR POSITION 32



Uberwachung fiir Kiihiwasser und Schmiersl
Control of cooling water and lube oil
Contréle d'eau de refroidissement et d'huile de graissage

Controllo per acqua di raffreddamento e olio lubrificante 435.0.840
RHS 526 Control para agua refrigerante y aceite lubrificante BLATT 1
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Pigce No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la pigce Indications spécialas Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Pati speciali Denominazione Quaqm&
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacion Cazhdad s
1 6.000.9.060.100.4 DRUCKWACHTER PRESSURE CONTROL 1 1
DEVICE
2 6.000.9.066.409.4 THERMOSTAT THERMOSTAT 1 1
3 6.474.9.637.001.4 HALTER SUPPORT 1 1
4 6.0221.30.0.1342 BOLZEN BOLT 1 1
5 6.0305.01.0.013 - 13X1 DIN 471 SICHERUNGSRING LOCK WASHER 2 2
6 6.0650.01.0.0004 BLOCK . BLOCK VIBRATION 2 2
SCHWINGUNGSDAMPFER DAMPER
7 6.474.9.980.004.4 ARMATURENTAFEL DASCHBOARD 1 1
8 6.0203.21.0.0815 AM 8X15 DIN 87-58 SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW 2 2
9 6.0200.05.0.0815 M 8X15 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
10 6.0203.30.0.0610 AM 6X10 DIN 84-53 ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW 5 5
" 6.0216.01.0.0060 B 6 DIN 127 FEDERRING LOCK WASHER 5 5
12 6.474.9.310.001.4 BOLZEN BOLT 1 1
13 6.0200.05.0.0835 M 8X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
14 6.0216.01.0.0080 B8DIN127 FEDERRING LOCK WASHER 1 1
15  6.000.8.977.073.5 SPANNBAND TIGHTENING STRAP 1 1
16 6.0402.05.0.0106 ROHBRSCHELLE CLIP 3 3
17  6.474.9.928.001.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
18 6.0492.06.0.0211 DICHTRING PACKING RING 2 2
19  6.435.9.928.008.5 ) MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
20  6.0404.01.4.0008 KUGELSTOPFEN BALL PLUG 2 2
21 6.0404.02.0.0120 R 1/2" DIN 2357-5S UBERWURFMUTTER SCREW CAP 2 2

10-1970



435.0.840
BLATT 2

(Iberwachung fiir Kilhiwasser und Schmierd!

Control of cooling water and {ube oil

Contréle d'eau de refroidissement et d’huile de graissage
Controllo per acqua di raffreddamento e olio iubrificante
Control para agua refrigerante y aceite lubrificante

CH¥HD

RHS 526

Bild-Nr.
Fig. No
Fig. No
Fig. No
Fig. No

Tail Nr.

Piece No

No de la piéce
No del pezzo
No de la pieza

Sonderangaben
Special data
Indications.spéciales
Dati speciali

Indicaciones especiales

Dénomination
Denomination

Denominazione

Denominacién

Stlickzahl
Number
Quantité
Quantita
Cantidad

& 8

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

%008

6.435.9.911.028.5
6.0200.01.0.1240
6.0210.05.0.0120
6.0491.11.1.5120
6.000.9.066.004.4
6.0206.08.0.0010
6.0492.01.0.4249
6.435.9.915.034.5
6.435.9.915.032.5
6.435.8.915.033.5
6.435.9.815.035.5
6.435.9.915.435.5
6.0200.01.1.1210
6.0404.02.0,0140
6.0404.01.4.0004
6.0206.04.7.0012

M 12X40 DIN 931-8G

M 12 DIN 934-65

A 42X43 DIN 7603-Cu

M 12X100 DIN 931-8G
R 1/4"” DIN 2357-55

R 1/2"DIN 810-Ms

KUHLWASSERLEITUNG
SECHSKANTSCHRAUBE
SECHSKANTMUTTER
DICHTUNG
DURCHFLUSSANZEIGER
VERSCHLUSSSCHRAUBE
DICHTRING
KUHLWASSERLEITUNG
KUHLWASSERLEITUNG
KUHLWASSERLEITUNG
KUHLWASSERLEITUNG (LA)
KUHLWASSERLEITUNG (RA)
SECHSKANTSCHRAUBE
UBERWURFMUTTER
KUGELSTOPFEN
VERSCHLUSSSCHRAURBE

* FUR MOTOR OHNE
TURBOLADER

® FUR MOTOR MIT
TURBOLADER

COQLANT TUBING
HEX SCREW

HEX NUT

GASKET

FLOW INDICATOR
SCREW CAP -
PACKING RING
COOLANT TUBING
COOLANT TUBING
COOLANT TUBING
COOLANT TUBING {LV)
COOLANT TUBING (RV)
HMEX SCREW

SCREW CAP

BALL PLUG

SCREW CAP

4 FOR ENGINES WITHOUT
TURBO-CHARGER

® FOR ENGINES WITH
TURBO-CHARGER

PO g L g ey

b b ok [\ ek b
PRI ¥, QY

10-1970

()

( I



Uberwachung fiir Kiihiwasser und Schmierdl

Control of cooling water and lube oil

Contréle d’eau de refroidissement et d'huile de graissage
Controllo per acqua di raffreddamento e olio lubrificante
Control para agua refrigerante y aceite lubrificante

R

RHS 526

435.0.841
BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzaht
Fig. No Piece No Special daia Dénomination Number
Fig. No No de la pigéte Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de |a pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagtidad o
1 6.0742.40.8.0003 TEMPERATUR- UND TEMPERATURE AND 1 i
DRUCKWACHTER PRESSURE CONTROL
DEVICE
2 6.0404.39.0.1100 GRADEINVERSCHRAUBUNG  GRADUATED SCREW PtECE 1 1
3 6.0404.07.6.0008 EINSTECKHULSE PLUG-IN SLEEVE 1 1
4 6.0492.06.0.0131 DICHTRING PACKING RING 1 1
5 6.0492.06.0.0211 DICHTRING PACKING RING 1 1
6 6.0722.21.0.1501 VERSCHRAUBUNG SCREWING 1 1
7 6.0149.206.1010 ROHR 10X1 DIN 1754  LEITUNG PIPE X X
SD-Cu wbk .
8 6.0402.05.0.0110 ROHRSCHELLE CLIP 10 10
9 6.0203.30.0.0610 M 6X10 DIN 84-58 ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW 10 10
10 6.473.8.953.004.4 LOTSTUTZEN SOLDER CONNECTION 1 1
11 6.435.9.928.014.6 MANOMETERLEITUNG, KPL. PRESSURE GAGE PIPE, 1 1
CPL.
12 6.435.9.928.014.5 -MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
13 6.0404.20.0.0412 4M 12X1,5 DIN 7606-6S -UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
14  6.0404.39.8.0060 -T-VERSCHRAUBUNG T-CONNECTION 1 1
15 6.0149.20.6.0610 ROHR 6X1X65 DIN 1754 -LEITUNG PiPE 2 2
SD-Cu wbk
17 6.0404.01.4.0008 KUGELSTOPFEN BALL PLUG 1 1
18  6.0404.02.0.0120 R 1/2" DIN 2357-5S UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1

10-1970



Tachometerantrieb
Tachometer drive-
Commande de tachymétre

GHHED

RHS 526

Comando tachiometro

Accionamiento de tacometro

435.0.90
BLATT

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Banennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special cata Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denaominacién Cagttdad
1 6.452.0.713.003.6 TR TACHOMETER-ANTRIEB, TACHOMETER DRIVE, GPL. 1 1
KPL.
2 6.452.0.713.001.4 2R1 -GEHAUSE HOUSING 1 3
3 6.452.0.300.002.4 2R2 -WELLE SHAFT 1 1
4 6.0235.02.0.0612 A BX4X12 DIN 6885 -PASSFEDER FITTING SPRING 1 1
5 6.452.0.371.002.4 2R4 -STIRNZAHNRAD SPURWHEEL 1 1
6 6.452.0.330.002.4 2R5 -BUCHSE BUSH 2 2
7 6.0320.07.0.6005 6005 Z DIN 625. -RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 2 2
8 6.0305.01.0.0025 25X1,2 DIN 471 -SICHERUNGSRING LOCK WASHER ‘2 2
g 6.0305.02.0.0047 47X1,75 DIN 472 -SICHERUNGSRING LOCK WASHER 2 2
10 6.0204.10.0.0820 M 8X20 DIN 553-58 -GEWINDESTIFT PIN : 1 1
11 6.452.0.981.001.4 1R2 -HALTER SUPPORT 1 1
12 6.0390.10.0.1010 2R 18 -ILLIG-OLER ILLIG LUBRICATOR 1 1
13 6.0200.05.0.0835 M 8X35 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
14  6.0200.05.0.0820 M 8X20 DIN 933-8G -SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
15  6.420.0.331.007 4 -BUNDBUCHSE COLLAR BUSH 1 1
16  6.0320.04.0.6000 6000 DIN 625 -RILLENKUGELLAGER GROOVED BALL BEARING 1 1
17 6.420.0.330.038.4 -ABSTANDBUCHSE SPACER, DISTANCE 1 1
SLEEVE
18 6.0324.05.0.1216 -NADELLAGER NEEDLE BEARING 1 1
18 6.0305.02.0.0026 26X1,2 DIN 472 -SICHERUNGSRING LOCK WASHER 1 1
20 6.420.0.300.028.4 -WELLE SHAFT 1 1
21 6.420.0.340.041 4 -RING RING 1 1
22 6.452.0.371.0014 R6 -STIRNZAHNRAD SPURWHEEL. 1 1
23 6.0210.18.1.0800 -SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
24 6.0220.10.0.0316 3mEX16DINY =ZYLINDERSTIFT CYLINDRICAL PIN 1 1
25 6.0496.06.3.0002 -DICHTRING PACKING RING 1 1

10-1970



Tachometerantrieb
Tachometer drive
Commande de tachymétre
Comando tachiometro
Accionamiento de tacémetro

CHEED

RHS 526

435.0.904
BLATT 2

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stlickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Cenomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
[2) 8
28 6.452.0.787.002.4 7R 19 DECKEL COVER 1 1
29 6.452.4.850.001.4 2R 20 RUNDDICHTUNG ROUND GASKET 1 1
30  6.0200.01.0.1090 M 10X80 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
31 6.452.0.473.001.4 1R4 KLEMMSTUCK ZU POS. 40 gLAMPING PIECE, FOR 1 1
08S. 40
32 6.452.0.340.004.4 1R 23 RING ZU POS. 41 RING FOR POS. 41 1 1
33 6.0204.05.0.0406 M 4X6 DIN 551-58 GEWINDESTIFT PIN 1 1
34 6.0220.15.0.0820 BX20 DIN 1481 SPANNSTIFT FIXING PIN 2 2
35 6.452.0.343.004.4 PFANNE cupP 1 1
36 6.0206.05.0.2215 AM 22X1,5 DIN 7604 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW CAP 1 1
37 6.0492.01.0.2227 ‘A 22X27 DIN 7603-Cu DICHTRING PACKING RING 1 1
* 38 6.452.0411.001.4 ZWISCHENFLANSCH INTERMEDIATE FLANGE 1 1
* 39 6.0200.01.1.1011 M 10X110 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
40 6.000.9.032.026 .4 R8 FEDERKUPPLUNG 40mm [G. ISF’FNNG COUPLING 40mm 1 1
G.
41 6.000.9.032.024.4 R&8 FEDERKUPPLUNG 50mm IG. SPRING COUPLING 50mm 1 1

* NUR BE}
UMSTEUERBAREM MOTOR

1G.

* ONLY FOR REVERSIBLE
ENGINES

10-1970

()



Hansa-Schnellstarter
Hansa quick starter
Démarreur rapide Hansa
Arancador rapido Hansa
Avviatore rapido Hansa

CHYED

RHS 526

435.0.90:
BLATT -

Bild-Nr. Teit Nr. Sanderangaben Benannung Sliickzat
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de |a piace Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Caziidad 8
1 6.0572.01.8.0001 HANSA-SCHNELLSTARTER HANSA QUICK-STARTER 1 1
2 6.0452.74.0.0053 ZWISCHENVENTIL INTERMEDIATE VALVE 1 1
3 6.435.0.355.034.4 EINSCHRAUBSTUTZEN SOCKET 1 1
4 6.435.0.977.024.4 ROHRSCHELLE CLIP 1 1
5 6.435.0.650.025.4 LEISTE STRIF 1 1
6 6.435.0.919.027.5 ANLASSLEITUNG STARTING PIPE 1 1
7 6.0200.05.0.1615 M 16X15 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
8 6.0200.05.0.1235 M 12X35 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
9 6.0210.05.4.0120 M 12 DIN 934-8G SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
10 6.0492.06.1.0182 DICHTRING PACKING RING 1 1

10-1970



S

RS

Armaturentafel
Instrument board
Tableau de contréle

10-1970

AUFLADEMANCMETER

SUPER-CHARGER

Quadro strumenti 435.0.91
RHS 526 Tablero de control BLATT
..ziﬁﬂi'irlmiri‘iﬁ"iilr?_“"
S
Bild-Nr, Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
© Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No Na de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad 8
&
1 6.435.0.950.035.4 DECKEL {LA) COVER (LV) 1 1
2 6.435.0.950.435.4 DECKEL (RA) : COVER (RV) 1 1
3 6.435.0.928.007.6 MANOMETER LEITUNG,KPL. PRESSURE GAGE PIPE, 1 1
CPL.
4 85.435.0.928.007.5 -MANOMETER LEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
5 6.435.8.928.008.5 -ROHRSTUCK TUBE 1 1
6 6.0404.05.0.0004 R 1/2” DIN 2358-St -UBERWURFSCHRAUBE CAP NUT 1 1
7 6.0401.24.0.0920 -ACODUR-SCHLAUCH ACODUR HOSE TUBE 1 1
8 6.0401.52.0.000% -SCHLAUCHBINGCER HOSE CLAMP STRIP 2 2
9 6.0401.52.1.0503 -STAHLBAND STEEL TAPE 2 2
10 6.0240.07.0.3281 -DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 1 1
12 6.0492.06.0.0141 DICHTRING PACKING RING 2 2
13 6.0404.33.0.1430 HOHLSCHRAUBE HOLLOW SCREW i 1
14 6.0650.01.0.0004 BLOCKSCHWINGUNGS- BLOCK VIBRATION 2 2
DAMPFER DAMPER
15 6.0203.21.0.0815 AM BX15 DIN 87-55 SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW 2 2
16 6.435.0.974.010.4 HALTEBLECH SUPPORT PLATE 1 1
17  6.0200.05.0.0810 M 8X10 DiN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
18 6.483.0.981.001.4 HALTER SUPPORT 1 1
19 6.0200.05.0.0855 M 8X55 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
20 6.0210.05.0.0080 M 8 DIN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
21 6.0492.06.0.0131 DICHTRING PACKING RING 1 1
22 BBC PRESSURE GAUGE FOR 1 1



CNTe

Armaturentafel
Instrument board
Tableau de contréle

Quadro strumenti
Tablero de control

435.0.911

RHS 526 BLATT 1

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Pigce No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacidn Caglidad 8
1  6.435.0.787.002.4 DECKEL COVER 1 1
2 6.435.0.980.001.4 ARMATURENTAFEL DASCHBOARD 1 1
3 6.435.0.980.004.4 ARMATURENTAFEL DASCHBOARD 1 1
4  6.0650.01.0.0004 BLOCKSCHWINGUNGS BLOCK VIBRATION 3 3
DAMPFER DAMPER
5 6.0203.21.0.0815 M 8X15 DIN B87-55 SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW 3 3
6 6.0200.05.0.0820 M 8X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3 3
7 6.0200.05.0.1420 M $4X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
8 6.0492.03.0.1420 C 14X20 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 1 1
9 6.483.0.981.001.4 HALTER SUPPORT 1 1
10 6.0200.01.0.0860 M 8X60 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
11 6.0210.05.0.0080 M 8 DIN 834-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
12 6.0561.20.5.0606 M 63X6 kgfcm? MANOMETER PRESSURE GAUGE NB NB
DIN 16041 M 12X1.5
13 6.0561.20.5.0602 M 63X2,5 kg/cm? MANOMETER PRESSURE GAUGE NEB NB
DIN 16041 M 12X1.5
14  6.0561.20.5.0663 M 63X63 kg/cm? MANOMETER PRESSURE GAUGE NB NB
DIN 16041 M 12X1,5
15 B8BC MANOMETER PRESSURE GAUGE 1 1
16 6.0203.30.0.0408 M4X8 DIN 84-55 ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW NB NB
17 6.0561.41.3.1215 NIPPEL NIPPLE 1 i
18 6.0561.41.0.1215 M 12X1,5 DIN 16284-5t UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1
19  6.0561.40.3.1215 M 12X1,5 DIN 16258-t DICHTSCHEIBE JOINT RING 1 1

10-1970



435.0.911

BLATT 2

Armaturentafel

instrument board
Tableau de contréle
Quadro strumenti
Tablero de control

QI

RHS 526

P LT w T i

Bild-Nr.
Fig. No
Fig. No
Fig. No
Fig. No

Tail Nr.

Piece No

No de la piéce
No del pezzo
No de la pieza

Sonderangaben
Special data
Indications spéciales
Dati speciali

Indicaciones especiales

Benennung
Dénomination
Degnomination

Denominazione

Denominacidn

Stiickzahl
Number
Quantité
Quantita
Cantidad

é

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

3z
33
34
35
36
37
38
39

6.435.7.928.001.5
6.435.7.928.002.5
6.435.5.928.004.5
6.435.56.928.005.5
6.435.5.928.008.5
6.435.0.928.007.5
6.0561.40.3.1215
6.0492.06.0.0141
6.0404.33.0.1430
6.0492.06.0.0131
6.0402.05.0.0106
6.0203.30.0.0610
6.0453.25.5.1002
6.1404.06.5.801.4
6.250.7.953.002.4
6.435.8.928.010.5
6.0401.24.0.0920
6.0401.52.0.0001
6.0401.52.1.0503
6.0240.07.0.3281

A DIN 16258-Jt

M 6X10 DIN 84-58

MANCMETERLEITUNG
MANOMETERLEITUNG
MANOMETERLEITUNG
MANOMETERLEITUNG
MANCMETERLEITUNG
MANOMETERLEITUNG
DICHTSCHEIBE
DICHTRING
DURCHGANGSSCHRAUBE
DICHTRING
ROHRSCHELLE
ZYLINDERSCHRAUBE
DURCHGANGSHAHN
LOTNIPPEL
LOTNIPPEL
MANOMETERLEITUNG
ACODUR-SCHLAUCH
SCHLAUCHBINDER
STAHLBAND
DRUCKFEDER

PRESSURE GAGE PIPE
PRESSURE GAGE PiPE
PRESSURE GAGE PIPE
PRESSURE GAGE PIPE
PRESSURE GAGE PIPE
PRESSURE GAGE PIPE
JOINT RING

PACKING RING
THROUGH BOLT
PACKING RING

CLIP

CYLINDER HEAD SCREW
COCK THROUGH WAY
SOLDER NIPPLE
SOLDER NIPPLE
PRESSURE GAGE PIPE
ACODUR HOSE TUBE
HOSE CLAMP STRIP
STEEL TAPE
PRESSURE SPRING

-t

1

—
ey

wh DAY o b A LI A ) =
EEA % N R R R s B - - QTR \, R R Ry

10-1870



CH¥ED

RHS 526

Armaturentafel
Instrument-board
Tabieau de contrdle

Quadro strumenti

Tablero de control

435.0.91:
BLATT

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la pigce . Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cag!idad 8
1 6.435.0.787.002.4 DECKEL COVER 1 1
2 6.435.0.980.007.4 ARMATURENTAFEL DASCHBOARD 1 1
3 6.435.0.980.014.4 ARMATURENTAFEL - DASCHBOARD 1 1
4 6.0650.01.0.0004 BLOCKSCHWINGUNGS BLOCK VIBRATION 3 3
DAMPFER DAMPER
5 6.0203.21.0.0815 M 8X15 DIN B7-55 - SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW 3 3
6 6.0200.05.0.0820 M 8X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 3 3
7 6.0200.05.0.1420 M 14X20 DIN 933-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 1 1
8 6.0492.01.0.1420 C 14X20 DIN 7603-Cu-A DICHTRING PACKING RING 1 1
9 6.483.0.981.001.4 HALTER SUPPORT 1 1
10 6.0200.01.0.0860 M 8X60 DIN 931-8G SECHSKANTSCHRAUBE HEX SCREW 2 2
11 6.0210.05.0.0080 M 8 DIN 934-58 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 2 2
12 6.0561.20.5.0606 M 63X6 kg/cm? MANOMETER PRESSURE GAUGE NB NB
DIN 16041 M 12X1,5
13 6.0561.20.5.0602 M 83X2,5 kgfcm?2 MANOMETER PRESSURE GAUGE NB NB
DIN 16041 M 12X1,5
14 6.0561.20.5.0663 M 63X63 kgfem?2 MANOMETER PRESSURE GAUGE NB NB
DIN 16041 M 12X1,5
15 BBC MANOMETER PRESSURE GAUGE 1 1
16 6.0203.30.0.0408 M4X8 DIN 84-5S ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW NB NB
17 6.0561.40.3.1215 M 12X1,5 DIN 16258-Jt DICHTSCHEIBE JOINT RING 1 1
18 6.0561.41.3.1215 NIPPEL NIPPLE 1 1
19 6.0561.41.0.1215 M 12X1,5DIN 16284-5t UBERWURFMUTTER SCREW CAP 1 1

10-1970



435.0.912

BLATT 2

Armaturentafel

Instrument board
Tableau de contréle

Quacdro strumenti

Tablero de control

CHWED

AHS 526

Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stitckzehl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. No No de la pidce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Indicaciones especiales Denominacién Cantidad
] B8
20 6.435.7.928.001.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
21 6.435.7.828.002.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
22 6.435.5.828.004.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 a
23 6.435.5.928.005.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 \_/
24 6.435.5.928.008.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1 ;
25 6.435.0.928.007.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
26 6.0561.40.3.1215 A DIN 16258-Jt DICHTSCHEIBE JOINT RING 1 1
27 6.0492.06.0.0141 DICHTRING PACKING RING 2 2
28 6.0404.33.0.1430 DURCHGANGSSCHRAUBE THROUGH BOLT 1 1
29 6.0492.06.0.0131 DICHTRING PACKING RING 1 1
30 6.0402.05.0.0106 ROHRSCHELLE CLIP 3 4
31 6,0203.30.0.0610 M 6X10 DIN 84-55 ZYLINDERSCHRAUBE CYLINDER HEAD SCREW 3 4
32 6.0453.25.5.1002 DURCHGANGSHAHN COCK THROUGH WAY 1 1
33 6.1404.06.5.801.4 LQTNIPPEL SOLDER NIPPLE 1 1
34 6.250.7.953.002.4 . LOTNIPPEL SOLDER NIPPLE 1 1 B
35 6.435.8.928.008.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PiPE 1 1
36 6.435.8.828.010.5 MANOMETERLEITUNG PRESSURE GAGE PIPE 1 1
37 6.0401.24.0.0920 ACODUR-SCHLAUCH ACODUR HOSE TUBE 1 1
38 6.0401.52.0.0001 SCHLAUCHBINDER HOSE CLAMP STRIP 2 2
39 6.0401.52.1.0503 STAHLBAND STEEL TAPE 2 2
40  6.0240.07.0.32&81 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING 1 1
[
4

10-1970



WerkzeugeumdiVorrichittigoer:

Tools and Appliances
Outils et dispositifs

Herramientas y dispositivos 435.0.920
RHS 526 Utensili ed attrezzi BLATT 1
42
<
]
]
38
]
23
z2 35
3 )
29
30
44,
45"% C V
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahi
Fig. No Piece No Special data Dénomination Number
Fig. Na Na de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No No del pezzo Cati speciali Dencminazione Quantita
Fig. No No de la-pieza Indicaciones especiales Denominacién Cagtsdad 8
1 6.0864.17.0.0910 9X10 DIN 895 DOPPELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHLUSSEL
2 6.0864.17.0.0810 8X10 DIN 895 DOPPELSCHRAUBEN DOUSBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHLUSSEL
3 6.0864.17.0.1417 14X17 DIN 895 DOPF‘ELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHI.USSEL
4 6.0864.17.0.1317 13X17 DIN 895 DOPPELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHLUSSEL
5 6.0864.17.0.1922 189X22 DIN 885 DOPPELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 -1
SCHLUSSEL :
6 6.0864.17.0.2427 24X27 DIN 895 DOPPELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHLUSSEL
7 6.0864.17.0.3032 30X32 DIN 885 DOPPELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHLUSSEL
8 6.0864.17.0.3641 36X41 DIN 895 DOPPELSCHRAUBEN DOUBLE-ENDED SPANNER 1 1
SCHLUSSEL
9 6.0864.16.0.0050 50 DIN 894 EINMAULSCHLUSSEL SINGLE-ENDED SPANNER 1 1
10 6.0864.21.0.1417 B 14X17 DIN 896 STECKSCHLUSSEL SOCKET WRENCH 1 1
11 6.0864.21.0.1317 B 13X17 DIN 896 STECKSCHLUSSEL SOCKET WRENCH 1 1
12 6.0864.21.0.1922 B 19X22 DIN 896 STECKSCHLI_.]SSEL SOCKET WRENCH 1 1
13 6.0864.21.0.2427 B 24X27 DIN 896 STECKSCHLUSSEL SOCKET WRENCH 1 1
14 6.0864.21.0.3032 B 30X32 DIN 896 STECKSCHLUSSEL SOCKET WRENCH 1 1
15 6.0864.21.0.3641 B 36X41 DIN 896 STECKSCHLUSSEL SOCKET WRENCH . 1 1
16 6.0864.21.0.4146 B 41X46 DIN 896 STECKSCHLUSSEL SOCKET WRENCH 1 1
17 6.0864.30.0.0010 A 100IN 900 DREHSTIFT SWIVEL PIN 1 1
18 6.0864.30.0.0012 A 12 DIN 900 " DREHSTIFT SWIVEL PIN 1 1
19 6.0864.30.0.0014 A 14 DIN 900 DREHSTIFT SWIVEL PIN 1 1
20 6.0864.30.0.0016 A 16 DIN 200 DREHSTIFT SWIVEL PIN 1 1
21 6.0864.30.0.0018 A 18 DIN 900 DREHSTIFT SWIVEL PIN 1 ‘1
22 A 20 DIN 900 DREHSTIFT 1 1

10-1970

6.0864.30.0.0020

SWIVEL PIN



Werkzeuge und Vorrichtungen
Tools and Appliances
Qutils et dispositifs

GRS

435.0.920 Herramientas y dispositivos
BLATT 2 Utensili ed attrezzi RHS 526 e
94346 8 6 42 (Y,
i [
\ I
fan¥
v
1/ f
— ‘
LN
(-]
C T8 |
2 23
*@—— 38 ol 35
=L 5
30
— 44
45
T
Bild-Nr. Teil Nr. Sonderangaben Benennung Stiickzahl
Fig. No Piece No Special data Dénomination Numbar
Fig. Ng No de la piéce Indications spéciales Denomination Quantité
Fig. No Na del pezzo Dati speciali Denominazione Quantita
Fig. No No de la pieza Ingicaciones especiales Denominacidn Cantidad
[-) 8
23 6.0864.36.0.6875 68/75 DIN1810 HAKENSCHLUSSEL HOOK-SPANNER 1 1
24 6.0860.09.0.0002 C 19 DIN 5256-gerauht  ZANGE TONGS 1 1 Dl
25 6.0860.09.0.0003 C 20 DIN 5256-gerauht ZANGE TONGS 1 1 - \I
26  6.0860.09.1.0001 A 10 DIN 5254-gerauht ZANGE TONGS 1 1 _(l.\_/'
27 6.0860.09.1.0002 A 19 DIN 5254gerauht ZANGE - TONGS 1 1 ' '
28 6.0864.60.5.0012 A 1,2DIN 5270 SCHRAUBENDREHER SCREW DRIVER 1 1
29 6.0864.60.5.0016 A 1,6 DIN 5270 SCHRAUBENDREHER SCREW DRIVER 1 1
30 6.0390.40.1.0040 OLKANNE QIL CAN 1 1
31 6.0205.15.0.1212 OSENSCHRAUBE EYE BOLT 2 2
32 6.435.0.690.008.4 WERKZEUG ZUR PISTON RING FITTING 1 1
. EINFUHRUNG DER TOOL
KOLBENRINGE .
33 6.435.0.351.005.4 ABZIEHSCHRAUBE FUR’ WITHDRAWING SCREW 2 2
STEUERWELLENRAD FOR CAM SHAFT WHEEL
34 6.435.0.344.001.4 MITNEHMER ZUM AUSBAL CATCH FOR DISMANTLING 1 1
DER LAGERSCHALEN OF BEARING BRASSES
35 6.435.0.641.002.6 VORPUMPHEBEL ZUR - PRIMING LEVER FOR 1 1
EINSPRITZPUMPE, KPL. INJECTION PUMP, CPL.
36 6.435.0.690.007.6 AUSBAUVORRICHTUNG, DISMANTLING, CPL. 1 1
KPL. FUR EINUND DEVICE FOR INLET- AND
AUSLASSVENTIL EXHAUST VALVE)
37 8.435.0.355.009.4 SCHRAUBSTUCK SCREW PIECE 1 1
38 6.0210.05.0.0100 M 10 DIN 934-55 SECHSKANTMUTTER HEX NUT 1 1
39 6.0680.84.0.0301 VENTILHEBEL VALVE ROCKER 1 1
40 6.0910.10.1.0001 BURSTE BRUSH 1 1
41 6.435.0.690.001.8 EINBAUVORRICHTUNG FITTING DEVICE FCR 1 1
F.TOPFMANSCHETTE, KPL. CUP-GASKET, CPL.
42 6.0864.22.0.3610 STECKSCHLUSSEL, SOCKET WRENCH 1 1
43 6.0864.16.0.0012 12 DIN 894 SQHRAUBENSCHLUSSEL SPANNER 1 177 -
44  6.0690.12.0.0301 EF B272 DUSENLOCKREINIGUNGS CLEANING DEVICE F. 1 1 \
WERKZEUG INJECT. NOZZLE HOLES v’
45 6.0690.48.1.0003 EF 8164/7a SATZ NADELN . NEEDLE SET 1 1
46 6.0864.16.0.0055 S5 DIN 894 SCHRAUBENSCHLUSSEL SPANNER 1 1

10-1970



